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SZERDÁNKÉNT ÜLLŐRE GURUL AZ OTP MOZGÓ BANKFIÓK
Az önkormányzat közbenjárására újra 
elérhető a személyes ügyintézés a 
városban – egyelőre hetente egyszer.

Üllő lakói szerdánként ismét sze-
mélyesen intézhetik banki ügyeiket 
– igaz, nem a megszokott épületben, 
hanem az Üllő Városi Piac területén 
parkoló OTP Mozgó Bankfiókban. A 
lehetőség azok számára jelent nagy 
könnyebbséget, akik nehezen boldo-
gulnak az online ügyintézéssel, vagy 
egyszerűen ragaszkodnak a szemé-
lyes jelenléthez.

Az üllői fiók bezárása országos 
átszervezési stratégia része volt, 
nem helyi döntés, az önkormány-
zat azonban elérte, hogy a bank heti 

rendszerességgel mobil 
formában újra elérhető 
legyen. A mozgó bank-
fiók minden szerdán 
9:30 és 15:00 között 
várja az ügyfeleket a 
Templom téren, ebéd-
szünettel fél 12 és fél 1 
között.

A járműben számos 
szolgáltatás igénybe 
vehető: folyószámlák nyitása, bank-
kártyák ügyintézése, nyugdíj-elő-
takarékosság, fogyasztási hitelek, 
biztosítások és befektetési lehető-
ségek is szerepelnek a kínálatban. 
Fontos tudni, hogy a mozgó fiók 

készpénzmentes – a ki- és befizetés 
továbbra is a városban működő OTP-
automatákon keresztül történik.

A sorban állás elkerülésére időpont 
is foglalható a +36-1/366-6770-es 
telefonszámon.

POLGÁRMESTERI INFÓ: FEJLESZTÉSEK NYARA 
Rekreációs tó, rendelő, iskola – nyáron sem pihen Üllő városvezetése. Tóth Péter 
polgármester legfrissebb videós beszámolójában több nagy volumenű fejlesztésről is 
hírt adott, amelyek rövid- és hosszú távon is meghatározzák a város jövőjét.

A z idei nyár az építkezések és a 
városi infrastruktúra fejlesztésé-
nek időszaka, egy ehhez kapcso-

lódó jó hírrel indította szokásos Polgár-
mester Infó videóját Tóth Péter. 

„Nyár végére a gyermekorvosi 
rendelő és védőnői szolgálat új, kor-
szerű épületbe költözik – jelentette 
be. – Zajlanak a munkálatok, addig is 
köszönöm az egészségügyi dolgozók 
rugalmasságát és a lakosság türel-
mét. Egy évtizedes elmaradást tudunk 
egy nyár alatt bepótolni.”

Az egészségügyi beruházás mellett 
komoly kihívásokkal néz szembe az 
oktatás is. A polgármester elmondása 
szerint az iskolai villamoshálózat álla-
pota évtizedes problémát hordoz, ami 
azonnali megoldást követel.

„A rendszer 1977-ben épült, és a 
műszaki vizsgálat alapján azonnali fel-
újítást igényel. Úgy döntöttünk, hogy 
bár számos levelezést folytattunk a 
körzet országgyűlési képviselőjével, 
nem várunk arra, hogy ő is komolyan 
vegye azt, ami az ő feladata is. Ha 
kell, egyedül, ha kell önerőből, de nem 
várunk tovább. Ebben a hónapban 
elkezdjük megoldani azt, amit már 
régen meg kellett volna.”

Ez a döntés nem csupán egy infra-
strukturális beruházás – Tóth Péter 
hangsúlyozta, hogy a gyermekek biz-
tonsága minden másnál előrébb való.

A kultúra és a rekreáció nem luxus
A városvezetésnek az is célja, hogy a 
lakók ne csak dolgozni vagy tanulni tud-
janak megfelelő körülmények között, 
hanem pihenni is. Ennek érdekében Üllő 
saját szabadidőparkot és rekreációs 
tavat kap a következő években.

„Nagy örömmel és büszkeséggel 
jelentem be, hogy megvásároltuk azt 
a területet, ahol az engedélyeztetés 
után el tudnak kezdődni a gépi mun-
kálatok, hogy kialakításra kerülhes-
sen Üllő városának saját rekreációs 
tava és szabadidő komplexuma. Azt 
gondolom, senki sem fog akadályokat 
gördíteni a megvalósulás elé, hiszen 
mindenkinek az az érdeke, hogy Üllő 
polgárai minél élhetőbb településen 
éljenek.”

A látványtervek elkészítésében 
országos és nemzetközi egyetemek-
ről érkező építészhallgatók is részt 
vesznek majd, a mentorálást pedig 
Kósa Balázs főépítész vezeti.

A város idén kültéri mozival is 
bővül, már a beüzemeléséhez szüksé-
ges eszközöket is megvásárolták.

A tesztelés után elindulhat a nyári 
filmvetítés, hogy egy újabb teret bizto-
síthassunk baráti társaságoknak, csa-
ládoknak, közösségeknek – mondta a 
polgármester.



Polgármesteri hivatal: 29/320-011
Üllő Polgárőr Egyesület: 06-20/223-7181
Üllői Önkéntes Tűzoltó Egyesület: 06-30/356-4736
Üllői Rendőrőrs: 06-30/631-0690
Önkormányzati Rendészet bejelentő száma: +36/20-223-7181 (ha nem   
elérhető, baj esetén: 112) 
Tóth András Rendészeti csoportvezető (hivatali időben hívható): 
+36/30-631-0690

Orvosi ügyelet: 1830
Háziorvosok, gyermekorvos: 29/320-082, 29/740-699,  29/320-083.  

Az üllői háziorvosok e-mail-címei:
Dr. Molnár Amália – rendelomolnar1@gmail.com
Dr. Tóth Jolán – rendelototh2@gmail.com
Dr. Halasi Katalin – rendelohalasi3@gmail.com
Dr. Kókay József – rendelokokay4@gmail.com
Dr. Herszényi Tamás Imre – herta018@gmail.com
Dr. Laczkó Magdolna – rendelolaczko5@gmail.com
Dr. Dudás Mária – rendelodudas6@gmail.com

Az e-mailben megküldött kérdésekre válaszolni nem áll módjukban 
az orvosoknak, de a kéréseket három napon belül teljesítik.

Védőnői Szolgálat körzetek:
I. körzet: Komorettoné Szentirmai Katalin  

06-30/757-39-69, ullo.vedono.t1@dpckorhaz.hu
II. körzet: Czeglédi Zsigmondné Icu  

06-30/860-54-76, ullo.vedono.t2@dpckorhaz.hu
III. körzet: Aczél Györgyné Andi  

06-30/966-12-92, ullo.vedono.t3@dpckorhaz.hu
IV. körzet: Árokszállási Gyöngyi  

06-30/860-54-19, ullo.vedono.t4@dpckorhaz.hu
V. körzet: Vajó Enikő  

06-70/640-05-17, ullo.vedono.t5@dpckorhaz.hu
Védőnői szolgálat: 06-29/320-011/130

Gyógyszertárak
Csillag Gyógyszertár: 29/320-940
Szent Ilona Gyógyszertár: 29/320-033
Szent Benedek Gyógyszertár: 29/322-002

Hibabejelentés
DPMV Zrt.: munkaidőben: 29/320-014, munkaidőn kívül: 29/340-010
Eurovill Kft. (közvilágítási hiba esetén): 06-80/980-030
Elmű Hálózati Kft.: 06-80/383-940 
MVM Földgázhálózati Kft.: +36-1/474-9911
TIGÁZ: 80/300-300 (éjjel-nappal hívható)
Hulladékszállítás DTkH: +36-1/776-7777

Köznevelési intézmények
Árpád Fejedelem Általános Iskola: 29/320-054 
Harmónia Zeneiskola: 29/320-924
Pedagógiai szakszolgálat: 06-30/444-9143
Pitypang Óvoda, Faiskola u. 17. 29/320-024 
Gyöngyvirág Óvoda, Dóra Sándor krt. 13. 29/320-022
Bóbita Óvoda, Állomás u. 17. 29/320-059 
Napraforgó Óvoda, Pesti út 98/2. 29/320-966 
Csicsergő Óvoda, Kisfaludy tér 10. 29/600-105
Babarózsa Bölcsőde, Pesti út 98/1. 06-30/684-7985
Szellőrózsa Bölcsőde, Dóra Sándor krt. 13., 29/700-123

Egyéb közösségi szolgáltatást nyújtó szervezetek
Humán Szolgáltató Központ: 29/320-023 
Vargha Gyula Városi Könyvtár: 29/320-102
Kiss Sándor Művelődési Ház: 29/321-933
Üllői Közösségi Színtér: 06-29/320-011/128 
Városi sportcsarnok: 29/320-318
Városi sporttelep: 06-70/396-8124
Civil központ: 29/321-876
Falugazdász: Molnár Zsuzsanna 06-70/684-0969 
Alphavik 95 Temetkezési Kft. 2225 Üllő, Gyár u. 64.
    Gyetvainé d’Elhougne Tünde; 06-30/975-2550
Agitem 95 Temetkezési Kft. 2225 Üllő, Gyár u. 64.
    Gyetvai Gábor; 06-30/412-2349 (éjjel, nappal hívható).

Egyházak
Katolikus plébánia hivatala: 29/263-005
Református lelkészi hivatal: 06 30/972-7264
Evangélikus lelkészi hivatal: 29/350-371, 06-20/770-0442

Taxiszolgáltatás 
(egészségügyi intézménybe történő fuvarnál jelentős 
kedvezmény, részletes információk telefonon) 
    Nagy Lajos (Surda) 06-20/479-8318.

HASZNOS TELEFONSZÁMOK       SEGÉLYHÍVÓ: 112

VÁGD KI,
TEDD EL!
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NYÁRI FELÚJÍTÁSOK  
Elindult az Egészségház felújítása, új árnyékoló került az 
egyik játszótérre, és megkezdődtek a karbantartások az 
Erdei Szabadidőparkban.

Megújul az Egészségház
Július elején elkezdődött az Egészségház korszerűsítése. A 
munkálatok célja, hogy a gyermekorvosi rendelő és a védő-
női szolgálat is szebb, modernebb és barátságosabb környe-
zetben működhessen tovább. A felújítás már javában zajlik, 
a tervek szerint a nyár végére elkészülnek, addig is türelmet 
és megértést kérnek a városlakóktól.

Árnyékolót kapott a homokozó
A Hunyadi és Hajcsár utca sar-
kán lévő játszótéren a homo-
kozó fölé árnyékoló vitorla 
került fel. A fejlesztés lakossági 
kérésre történt meg, az Üllői 
Városüzemeltető és Fejlesztő 
Kft. munkatársainak köszön-
hetően. A nyári hőségben így 
biztonságosabbá és kelleme-
sebbé vált a játék a legkiseb-
bek számára is.

„Köszönjük az észrevétele-
ket, és továbbra is várjuk javas-
lataikat, hiszen közösen tehetjük élhetőbbé városunkat!”  
– írta meg közösségi oldalán a városvezetés. 

Fejlesztések az Erdei 
Szabadidőparkban
Az Erdei Szabadidő-
parkban is több karban-
tartási munka zajlik: 
a játszótéri elemeket 
átvizsgálták, a játékokat 
újrafestették, és ahol 
szükséges volt, javítás 
vagy csere is történt. A 
homokozóba friss, ütés-
csillapító homok került, 

hamarosan pedig a mulcsot is lecserélik, hogy még gondo-
zottabb legyen a környezet. A park a munkák idején is láto-
gatható, a pihenés és játék zavartalanul folytatódhat.
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„Célom, hogy minél több embernek sikerüljön  
megmutatni a népművészet szépségeit”
MAJOROSI MARIANNÁVAL BESZÉLGETTÜNK
Számos nagynevű zenésszel dolgozik együtt, a fellépések 
egymást érik, a Csík Zenekarral pedig augusztus végén kerül ki 
az új videóklipje. A sok elfoglaltság ellenére Majorosi Marianna 
népművész mégis szívén viseli az üllői hagyományőrzést, 
néptáncoktatást és az általa alapított egyesület nagyszerű 
munkáját. Férjével, Kökény Richárddal 2011-ben Pro Urbe 
díjat kaptak a városért végzett munkájuk elismeréseként.

– Meddig nyúlik vissza a zene és a tánc 
szeretete az életében?

– A családunkban rendszeresen 
énekeltünk, szerettük a zenét, és már 
kisgyerekkoromban kiderült, hogy ez a 
számomra egy jó dolog. Nagyon sokat 
énekeltem az iskolai kórusokban, kilenc-
éves korom óta táncolok, a népzene is 
azóta az életem része. Ez volt minden-
nek az alapja, és az egész életutamat 
végigkísérte. Később, 1990-től már profi 
együttesben, az Állami Népi Együttesben 
táncoltam.

– Hogyan alakultak a középiskolai és 
egyetemi évek? 

– Egészségügyi szakközépiskolában 
érettségiztem, itt általános ápolónő és 
asszisztensi végzettséget szereztem. 
Utána Szarvasra kerültem óvónőképző 
főiskolára, majd a Táncművészeti Főis-
kolát is elvégeztem, táncművész, illetve 
táncpedagógus szakon. Mint óvónő 
sosem helyezkedtem el, de egészen két 
évvel ezelőttig gyerekeknek tanítottam 
táncot az óvodában itt Üllőn.

– Mióta él a településen? 
– Most már 19 éve élünk itt a csalá-

dommal. Korábban igazából semmi 
kapcsolódási pontunk nem volt Üllőhöz; 
az egyik fontos szempont az volt, hogy 
a férjem Budapestre járt dolgozni, tehát 
az agglomerációban kellett helyet keres-
nünk. Itt találtunk házat, és mivel a csalá-
dunk Békéscsaba-Jászberény irányában 
él, ez a hely könnyen elérhető volt. 

– Mit érez így 19 év után a település 
iránt? 

– Azt gondolom, hogy nagyon jól 
beilleszkedtem a település életébe, sok 
barátot szereztem. Mivel a gyerekeim ide 
jártak iskolába, óvodába, ezért olyan mun-
kát, elfoglaltságot kerestem, ami nekem 
is testhez álló, de mégis a közelben van. 

Ezért választottam a táncoktatást. Az 
óvodákban és a művelődési házban 
kerestem erre lehetőséget, így sikerült 
Vámos Éva segítségével létrehozni egy 
olyan tánccsoportot, ami a mai napig is 
él. 

– Az Üllő Kenderes Hagyományőrző 
Egyesületről van szó.

– Igen, néptáncegyüttesként indul-
tunk, az egyesületi forma később jött. 
Az első csoportunkban tíz nő volt, nekik 
kezdtem el különböző táncokat oktatni a 
folklór nagy asztaláról. Sárközi táncokkal 
kezdtünk, és már az első pár hét után fel-
léptünk a sportcsarnok avatóján. Innen-
től kezdve rendszeresen részt vettünk a 
város mindennapjaiban. Mi a kezdetektől 
fogva a családokat is igyekeztük bevonni, 
és olyan rendezvényeket szervezni, ahol 
a családtagok is részt vehetnek, így aztán 
sokkal több emberrel sikerült ismeretsé-
get kötni. Az évek során több száz ember 
megfordult a csapatban a kezünk alatt. A 
férjemmel, Kökény Richárddal közösen 
tanítjuk a táncot, és most már fiatalabb 
segítőink is vannak, mint Győri Alexa és 
Kökény Levente. Szinte a kezdetektől volt 
gyerekcsoportunk is: egy Kendermorzsa 
és egy Kenderkóc csapat. A morzsák az 
egészen aprókák, első-másodikos gye-
rekek, a Kenderkóc tagjai pedig a többi 
korosztályból kerülnek ki, 14 éves korig.

– Hogyan váltak egyesületté? 
– Igyekeztünk minél jobb feltétele-

ket, lehetőségeket adni a csapatnak, 
ezért volt szükség az egyesületi for-
mára, hiszen így az önkormányzat is tud 
támogatást nyújtani. A vezetőség tagjai 
Sándorházi Eleonóra és Győri Katalin, 
akik segítették a hétköznapi hátteret, én 
pedig az egyesület elnöke vagyok. Körül-
belül 15 éve járunk együtt táborozni is: 
nagy többségében elutaztunk egy távo-
labbi helyre, ahol csak magunk voltunk, 

családtagokkal körülvéve. Táncolunk, 
hajókázunk, kirándulunk, múzeumláto-
gatásra megyünk, különböző előadáso-
kat hallgatunk a helyiektől. Korábban pél-
dául Sármelléken sikerült megszervezni 
még élő népviselet és néphagyományok 
bemutatását. Az önkormányzati támo-
gatás mellé mindig kellett pályáznunk 
is, a nyertes pályázatokkal egészítettük 
ki a tábor költségeit, így egész családok-
kal tudtunk elmenni. Idén sajnos nem 
nyertünk, úgyhogy a felnőttek részéről 
a tábor kimarad, de a gyerekeknek azért 
megszerveztük a napközis tábort a Ken-
deres házban.

– Hogyan kapcsolódik a Mihály-napi 
sokadalom az egyesülethez? 

– Most már 14–15 éve minden máso-
dik évben megszervezzük ezt a nagy-
szerű programot, ami a folklór köré épül. 
Kirakodó vásártól kezdve, ahol iparművé-
szek, népi, kézműves mesterek munkáit 
láthatják az odalátogatók, gyerekprog-
ramokon át igyekszünk megmutatni az 
üllőieknek a különböző táncegyüttesek, 
nemzetiségi csoportok táncait, illetve 
zenei koncerteket is szervezünk. Mihály 
napja szeptember végén van, igyekszünk 
mindig a közel eső hétvégéket kiválasz-
tani, ami nyilván az én elfoglaltságomtól 
és a csapat tagjaitól is függ. Idén október 
4-ére tettük az eseményt, ahová szere-
tettel várunk mindenkit. 
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Főbb feladatok:
•  Ipari hűtési rendszerek kiépítése, telepítése
•  Időszakos ellenőrzési és karbantartási 

munkák elvégzése
•  A bejelentett meghibásodások kezelése, 

hibafeltárás, hibaelhárítás

Elvárások:
•  3–5 éves tapasztalat hasonló 

munkakörben
•  B kategóriás jogosítvány

Jelentkezni lehet az 

info@frigotechnik.hu 
e-mail-címre küldött  
önéletrajzzal.

Üllői cégünk új munkatársakat keres 
IPARI HŰTÉSRENDSZER 

CSŐHÁLÓZAT SZERELŐJE 
és VILLAMOSSÁGI SZERELŐJE 

pozíciókba.

JUBILEUM ÉS ARANYÉREM A 
ZRÍNYI ILONA NYUGDÍJAS KÓRUSNAK 
Kettős ünnepet ülhet a Zrínyi Ilona 
Nyugdíjas Kórus: fennállásának 20. 
évfordulóján arany minősítéssel tér-
tek haza a XV. Országos Ki-Mit-Tud 
és Népek Tánca – Népek Zenéje ver-
seny döntőjéről.

A neves országos megméretteté-
sen az üllői énekkar arany minősítést 
szerzett, míg a kórus egyik alappillére, 
Bátori Mária kiemelkedő előadásáért 
a zsűritől KIEMELT ARANY elisme-
résben részesült. Az énekes közös-
ség idén ünnepli megalakulásának 
20. évfordulóját, így az elért eredmények még különle-
gesebb fényt kapnak. A sikerek mögött ott áll Dudinszky 
Ildikó kórusvezető is, akinek lelkes és kitartó munkája nél-
külözhetetlen a csoport életében. Az énekkar hálás szív-
vel köszöni mindazok támogatását, akik az évek során 
segítették őket a közös zenei úton. Szívből gratulálunk!

VÉGE A JOGI VITÁNAK:  
MEGSZŰNT AZ ÜLLŐT ÉRINTŐ PER  
A MINŐSÍTETT TÖBBSÉGRŐL
Befejeződött az Üllő Város Önkormányzatát érintő per, amely-
ben a képviselő-testület döntéshozatali joggyakorlatát vitatta 
a Pest Vármegyei Kormányhivatal. A kérdés az volt, hogy 11 
tagú testület esetén érvényes-e a hatfős minősített többség. 
A bírósági eljárás megszűnt, a vita lezárult.

Hosszú hónapok jogi huzavonája ért véget azzal, hogy 
megszűnt az Üllő Város Önkormányzatát érintő per, melyet 
a Pest Vármegyei Kormányhivatal indított két, 2024 októ-
berében hozott testületi határozat kapcsán. A vita lényege: 
elegendő-e 11 tagú testület esetén hat szavazat a minősített 
többséghez?

A főispán álláspontja szerint nem: mivel a polgármestert 
képviselőként is megválasztották, az így „üresen maradt” 
képviselői helyet figyelembe kell venni, vagyis elvileg 12 tagú 
lenne a testület, de a szavazati jog csak 11 főre korlátozódik. 
Ez alapján szerinte hét szavazatra lenne szükség a minősí-
tett többséghez.

Üllő – más településekkel, például Pécellel, Fóttal és Kere-
pessel együtt – ezt az álláspontot nem fogadta el, és kitar-
tott amellett, hogy a törvényes testületi létszám 11 fő, így a 

hat szavazat elegendő. A 
város megbízott ügyvédje, 
dr. Kovács Krisztián rámu-
tatott: a Kormányhivatal 
2015-ös állásfoglalása is 
ezt a gyakorlatot erősítette 
meg, tehát a hivatal saját 
korábbi álláspontját írta 
felül.

A peres eljárás most 
megszűnt, így a gyakorlat 
egyelőre marad a régi: hat 
szavazat minősített több-
ségnek számít. Az ügy 

ugyanakkor rávilágít arra, mennyire érzékeny jogértelmezési 
kérdéseken múlhat egy-egy testületi döntés legitimitása.

„Önkormányzatunk következetesen azt az álláspontot kép-
viselte, hogy 11 fős testület esetén a minősített többség 6 
fő – azaz 6 képviselő szavazata elégséges az érdemi dön-
tések meghozatalához, ha a minősített többségre vonatkozó 
törvényi feltételek egyébként fennállnak. A Pest Vármegyei 
Kormányhivatal 2025. június 6-án hivatalosan is visszavonta 
a keresetét, és kérte a per megszüntetését.”

Mit jelent ez a gyakorlatban?
A peres eljárás megszüntetése azt jelenti, hogy az ügy nem 
folytatódik bíróságon, a Kormányhivatal nem kívánja tovább 
vitatni a testületi döntések jogszerűségét. Ez közvetetten 
megerősíti azt az értelmezést, hogy az adott döntések érvé-
nyesnek tekinthetők, így a 6 fős szavazati többség – minősí-
tett többségként – a jelenlegi testületi összetételben alkal-
mazható. Ez a fejlemény egyértelműsíti az önkormányzati 
döntések stabilitását és a képviselő-testület határozatképes-
ségének kereteit. 

„A „6 az új 7” nem csupán egy szójáték: egy fontos jogér-
telmezési kérdés gyakorlati tisztázása történt meg.” – össze-
gezte Tóth Péter polgármester. 



6

Önkormányzat

Üllői Hírmondó | 2025. augusztus

ÜZLETI REGGELIK: EGYRE SZOROSABB  
A KAPCSOLAT A HELYI GAZDASÁGI SZEREPLŐK KÖZÖTT 
A helyi kis- és nagyvállalkozásokat megszólító, kétnapos eseménysorozattal folytatódott a májusban 
útjára indított Üllői Vállalkozói Közösségi Reggeli. A rendezvények középpontjában a közösségi 
együttműködések erősítése áll, miközben már most új üzleti kapcsolatok is szövődtek a Dóra-majorban 
tartott találkozókon. Rácz-Székely Éva alpolgármester számolt be lapunknak az eseményről. 

A z üzleti reggeli rendezvénysorozat 
fontos pillére Üllő Város Önkor-
mányzatának, valamint a Tóth Péter 

polgármester és az általam képviselt 
gazdaságfejlesztési stratégiának, amely 
a helyi vállalkozások támogatását és a 
közösségi kapcsolatok erősítését célozza. 
Ennek részeként a július 9-i KKV reggeli a 
helyi kis és középvállalkozások számára 
kínált bemutatkozási lehetőséget. A ren-
dezvényen a Dorado XXI Hungary Kft. és 
az MBH Bank mutatták be a tevékenysé-
güket a résztvevő 30 vállalkozás számára. 

Az esemény szünetei remek alkalmak 
arra, hogy egyéni beszélgetések során 
is megismerkedjenek a vendégek egy-
mással. Az esemény középpontjában a 
Közmeghallgatás alkalmával már bemutatott Üllői appliká-
ció állt, melyről részletesebben beszéltünk, hiszen az app-
likáció amellett, hogy támogatja a helyi lakosságot, remek 

lehetőséget kínál a vállalkozások számára megjelenésre, 
szolgáltatások bemutatására.

A július 10-i nagyvállalati reggelin szintén közel 30 vál-
lalat képviselője vett részt, közülük az Autonet és az OTP 
mutatkozott be részletesen. Mindkét nap prezentált az 
Állatorvostudományi Egyetem is, a tangazdaság képviselői 
ismertették az egyetem tevékenységét és fejlődési ívét. Fon-
tos kiemelni, hiszen sokan talán nem is tudják, hogy Üllőn, 
a Dóra-majorban található az egyedülálló, európai szinten is 
ismert és elismert egyetem, ami kiváló állatorvosokat képez 
a világ szinte minden tájáról. Egyben értékeinket is őrzik az 
őshonos populációt fenntartva és folyamatosan fejlesztve a 
Dóra-majorban lévő tangazdaságot, egyetemet és klinikát. 

A júliusi rendezvényről sok pozitív visszajelzést kaptunk; 
látszik, hogy jó az irány, és üdvözölt a kezdeményezés is. 
Számunkra ez nem volt meglepetés, hiszen az előző rendez-
vény hatása már az első alkalom után is érzékelhető volt. Az 
Agroloop például a helyi közösség bevonásával elindította 
a dolgozók gyermekeinek napközis táboroztatását, amely 
jól példázza, hogy az üzleti reggeliken nemcsak szakmai, 
hanem közösségi összefogás is formálódik. A kapcsolat-
építés így nemcsak a cégeket, hanem a helyi közösséget is 
erősíti. De számos új üzleti kapcsolat és együttműködési 
lehetőség is elindult további egyeztetések irányába, hiszen 
számunkra fontos, hogy közösségünk minden tagja együtt 
tudjon fejlődni. 

Ezúton is szeretnénk köszönetet mondani a résztvevők-
nek, szervezőknek és az Állatorvostudományi Egyetemnek, 
hogy otthont adott az eseményeknek. Az egyetem kiváló hely-
színt biztosított, amely segítette a rendezvények gördülékeny 
lebonyolítását. A vállalkozói reggeli sorozat tehát továbbra is 
sikeres és fontos eseménysorozat, amely szeptember 10-én 
és 11-én folytatódik. A soron következő alkalomra szeretet-
tel várjuk azokat a helyi vállalkozásokat, akik új kapcsolato-
kat építenének, és érdeklődnek a helyi gazdaság fejlődésére 
épülő üzleti lehetőségek iránt. 

KERTÉPÍTÉS  KERTRENDEZÉS 
FAKIVÁGÁS  GALLYAZÁS

FÜVESÍTÉS  ÖNTÖZŐRENDSZER 
TELEPÍTÉSE és JAVÍTÁSA

INGYENES MUNKAFELMÉRÉS

06-20/511-7557

kertetrendezek.hu

A némediszőlői telephelyen hitelesített 
hídmérlegen ellenőrizheti a mennyiséget.

EU
TR

 sz
ám

: 
AA

59
32

55
9

AKCIÓS TÜZELŐ! 
HÁZHOZ SZÁLLÍTÁSSAL!

06-70/605-4678

Akác: 5  500 Ft/q hasítva
Középvastag  

akác tűzifa: 5  000 Ft/q
Vegyes: 5  300 Ft/q hasítva
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ILYEN VOLT A CSÜLÖKFESZTIVÁL 
Június 14-én tizennyolcadik alkalommal rendezték meg a város 
hagyományos gasztronómiai eseményét. A nap folyamán nemcsak 
ínycsiklandó illatok lengték be a Deák Ferenc utcát, hanem színes 
programok, vidám táncosok és családias hangulat is várta a kiláto-
gatókat. A főzőverseny izgalmas eredményeket hozott, a jókedvet 
pedig az utcabál koronázta meg.

A fesztivált Tóth Péter polgármes-
ter és Gara György, az Ipartestület 
megbízott elnöke nyitotta meg, fél 

11-től pedig egymást követték a színpadi 
fellépők: a Táncsziget és Rúd Akadémia 
SE, a Rebels of Royalty hip-hop táncosai, 
majd a Kistulipános gyerekek is bemu-
tatták tudásukat. A programot fakanál-
dobálás, majd egy lendületes zumbaóra 
színesítette. A gyerekeket egész nap 
kalandpark várta, ahol szabadon mozog-
hattak és játszhattak.

A fesztivál csúcspontja a főzőverseny 
volt, ahol a csapatok mindent beleadtak, 
hogy a legfinomabb csülkös ételt készít-
sék el. A zsűrinek nem volt könnyű dolga, 
de végül megszületett a döntés: a vándor-
díjat a Szemünk Fénye Nagycsaládosok 

Üllői Egyesülete nyerte el. A 2. helyen a 
Zöld Zóna csapata végzett, a 3. díjat az 
Ipartestület csapata vihette haza. Külön-
díjban részesült a Gyömrői Túrázók csa-
pata, akik egyedi ízvilágukkal nyerték el a 
zsűri tetszését, melynek elnöke Laczkó 
Ottó, a nemzetközileg elismert világhírű 
mesterszakács, tagjai pedig Tóth Balázs 
és Kismarosi József voltak.

A szervezők minden csapatnak meg-
köszönték a részvételt, hiszen az ő lel-
kesedésük és kreativitásuk tette igazán 
ízletessé és hangulatossá a napot.

A hivatalos programok után sem ért 
véget a mulatság: 16 órától egészen este 
10-ig utcabál szórakoztatta az egybe-
gyűlteket, ahol a Mókus Band zenélt. A 
finom falatok, a zene és az összetartó 

közösség egyvelege alapján mondhat-
juk, hogy méltó módon megünneplésre 
került a XVIII. Csülökfesztivál, melyet 
idén ismét az Üllői Általános Ipartestület 
szervezett. 

A győztes étel receptje:

Szabolcsi kukoricadarás töltött 
káposzta csülökkel
Az étel hozzávalóinak mennyisé-
gét aszerint mérjük, hogy hány főre 
főzünk. 

A darált húsba belekeverjük a 
kukoricadarát, dinsztelt vörös-
hagymát, fűszerezzük ízlés szerint 
sóval, borssal, piros paprikával, 
majd pedig bőségesen összekever-
jük paradicsompürével vagy sűrí-
tett paradicsommal – ami éppen 
otthon van –, ez fogja adni az étel 
lelkét, ízét, zamatát. Jó alaposan 
összegyúrjuk, és előfőzött édes 
káposztalevélbe töltjük. Az elké-
szült, káposztába csomagolt töl-
teléket egy lábasban rétegezzük: a 
káposztára egy sor füstölt csülköt 
szeletelünk, majd ezt ismételjük, 
míg el nem fogynak a hozzávalók. 
Végül vízzel felengedjük, és para-
dicsomos rántást készítünk rá. 

Az ételt a paradicsompüré 
lágyítja, tálaláskor friss, aprított 
petrezselyemmel megszórjuk, a 
tetejére pedig habverővel kikevert 
tejfölt csorgatunk. 

Az eredmény pedig magáért 
beszél!

Jó étvágyat kívánunk! 

„A SZERETET ELLENTÉTE NEM A GYŰLÖLET, HANEM A KÖZÖNY”
2025. július 12-én délelőtt az Üllői Hely-
történeti Gyűjtemény szervezésében 
tartották meg a holokauszt áldozataira 
emlékező ünnepséget és emléksétát. 
A résztvevők több mint két kilométe-
res útvonalon vonultak végig csendes 
főhajtással, tisztelegve az 1944 júliusá-
ban a monori gettón keresztül Ausch-
witzba hurcolt üllői zsidó családok 
előtt.

A gyülekező a Helytörténeti Gyűj-
teménynél kezdődött, ahol Tóth Péter 
polgármester mondott nyitóbeszé-
det. Köszöntőjében hangsúlyozta az 
emlékezés felelősségét és a közöny 
veszélyeit:

„Nyolcvanegy év telt el azóta, hogy 
a monori téglagyár tíz fullasztó napja 
alatt összezsúfolták a Gyömrői és 
Nagykátai járás, valamint a környék 

zsidó lakóit. Az embertelen körülmé-
nyeket csak az utasítások könyörtelen-
sége és a közöny némasága tette még 
elviselhetetlenebbé.”

A polgármester emlékeztetett: „A 
monori gettó története arra figyel-
meztet: a gyűlölet nem egyik napról a 
másikra születik. Apró gesztusokból 
épül, tréfának szánt szavakból, kire-
kesztő szabályokból, közönyös vállvo-
násokból, amelyek végül vagonajtók-
ként csukódnak ezrekre.”

A megemlékezésen Topor István 
helytörténész idézte fel az elhurcolt 
üllői zsidó családok történetét, valamint 
Balla Péter és Joó Vera életmentő tevé-
kenységét. A résztvevők ezután közö-
sen indultak el az emléksétára, amely 
a vasútállomáson át a zsidó temetőig 
vezetett.

Az esemény végén a polgármester 
kérésére egy perces csenddel adóztak 
az áldozatok emlékének. Az üzenet 
egyértelmű volt: Soha többé.
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DÍJÁTADÓVAL, ZENÉVEL, HÁLÁVAL  
ÜNNEPELTÉK A PEDAGÓGUSOKAT
Bár hivatalosan június 1-jén van a 
pedagógusnap, Üllőn már május 30-án 
megünnepelték a város elhivatott neve-
lőit. A művelődési házban megtartott 
ünnepségen minden helyi pedagógust 
vendégül láttak, ahol ünnepi műsorral, 
állófogadással és meglepetésekkel 
köszönték meg áldozatos munkájukat. 
A városvezetés több kiemelkedő peda-
gógus munkáját is díjazta.

Üllőn hagyománya van a pedagó-
gusnap méltó megünneplésének. Az 
ünnepségen a polgármesteri köszön-
tőt követően elismeréseket adtak át 
azoknak, akik munkájukban különösen 

innovatívak és elhivatottak. Az Üllői 
Árpád Fejedelem Általános Iskolából 
Vargáné Fazekas Éva, Kissné Dobos 
Ildikó és Kissné Majer Anita, a Har-
mónia Zeneiskolából Hegyi Zoltán, a 
Humán Szolgáltató Központ munka-
társai közül pedig Lengyel Ágnes, Szij-
jártóné Bodnár Andrea, Zsidi-Ecsedy 
Orsolya, Váradi Alexandra és Búsné 
Kiss Krisztina részesült elismerésben. 
A megható pillanatokkal, örömkönnyek-
kel és kellemes beszélgetésekkel teli 
eseményt Peller Károly fellépése, majd 
hidegtálakkal teli állófogadás koro-
názta meg.

A BIZOTTSÁGOK MUNKÁJÁT SEGÍTŐ KÜLSŐ TAGOK
Trischler Tamás, a Városgazdálkodási Bizottság külső tagja mesélt arról, hogyan vesz részt a 
döntéselőkészítésben, milyen szemléletet hoz a testületbe, és mely ügyek állnak hozzá a legközelebb.

– Mióta segíti az önkormányzat 
munkáját? 

– A választások után, amikor megvá-
lasztottak a bizottságba, mint külső tag. 
Nagy örömmel fogadtam a lehetőséget.

– Hogyan zajlik a munka? 
– Miután megkapjuk a bizottsági, 

döntéselőkészítő anyagokat, melyet elő-
készítenek nekünk, figyelmesen átolvas-
suk, értelmezzük őket. Ezeket néhány 
nappal a bizottsági ülés előtt kapjuk meg, 
ami nem mindig elegendő arra, hogy átbe-
széljük a felmerült kérdéseket. Ezért sok-
szor a közös fórumainkon kerítünk erre 
lehetőséget, hogy felkészülten érkezzünk 
az ülésre, ahol lényegében egy félig-med-
dig megismert igénykupaccal kell dol-
goznunk. Ezen belül kell döntenünk, hogy 
az adott ügyet támogatjuk vagy sem. Ha 
nem támogatjuk, akkor esetleg támogat-
nánk-e valamilyen kiegészítéssel, ebben 
az esetben egy későbbi megbeszélés-
sel még kérünk be anyagot. Volt ilyen, 
nem egyszer, mint például a közlekedési 

koncepció, ami egy bonyolult történet.  
A kiegészítésekkel az adott anyag megint 
csak a bizottság elé kerül, ott ismétel-
ten átnézzük. Ha részünkről támogatjuk, 
akkor mehet a képviselők elé.

– Mi a szakterülete? 
– IT-s vagyok, az Alfa Biztosítónál dol-

gozom tervezőként, azt a mentalitást és 
látásmódot próbálom alkalmazni, amit a 
multi környezetben megtanultam: mi az, 
ami megéri, mi milyen távlati hatásokkal 
jár. Néha megpróbálok az ördög ügy-
védjeként is megjelenni, átállni a másik 
oldalra, feltenni a megfelelő kérdéseket. 
Így számos olyan ötlet is képbe kerül, 
amivel jobbá tehetjük a megoldást. 

– A bizottsági munkában melyik folya-
mat volt eddig a legnagyobb hatással 
Önre? 

– A városi úthálózat átszervezése. 
Ha ezt jól meg tudjuk fogalmazni, és 
össze tudunk szedni minden igényt, 
akkor egy kerek anyag készülhet, mely 

nagy hasznára válhat majd a városnak. 
Ezzel tényleg képesek vagyunk egy 
olyan anyagot adni az önkormányzat 
kezébe, amiből később ki tudja mazso-
lázni, hogy milyen útépítések, kitáblá-
zottság legyen, hol valósuljanak meg 
egyirányúsítások. Ez egy fontos eszköze 
lesz a városvezetésnek.

TÜDŐSZŰRÉS  
– ÉLETEKET MENTHET  
A KORAI FELISMERÉS 
Szeptemberben és októberben 
ismét lehetőség nyílik az üllőiek 
számára tüdőszűrésen részt venni. 
A vizsgálat gyors, fájdalommentes, 
és akár életet is menthet – különö-
sen a korai stádiumban felfedezett 
betegségek esetén.

Az üllői lakosok szeptember 
25–26-án és 29–30-án, valamint 
október 1–2–3. és 6-án vehetnek 
részt tüdőszűrésen a Kiss Sándor 
Művelődési Házban 8 óra és 17.30 
között. A vizsgálat minden 40 év 
feletti magyar állampolgár számára 
ajánlott, különösen dohányosok-
nak, illetve azoknak, akik fokozott 
kockázatnak vannak kitéve. A szű-
rés a jogosultaknak térítésmentes, 
a megelőzés pedig kulcsfontos-
ságú, hiszen a tüdőbetegségek 
– például a tüdőrák vagy a TBC – 
sokáig tünetmentesek lehetnek. A 
részvételhez személyi igazolvány, 
TAJ-kártya és előző szűrési lelet 
(ha van) szükséges.
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HOSSZABB NYITVATARTÁSSAL VÁR  
A REKREÁCIÓS PARK 
Jó hír a friss levegőre és nyugalomra vágyóknak: 
június 24-től szeptember 30-ig minden nap reggel 
7:00 és este 21:00 között 
tart nyitva Üllő zöld szíve, a 
Rekreációs park.

A meghosszabbított 
nyitvatartás több lakossági 
kérés nyomán született meg 
– a cél, hogy még több idő 
jusson a kikapcsolódásra, 
legyen az egy padon üldö-
gélés, beszélgetés vagy 
csak a természet csendes 
figyelése. A park minden 
korosztály számára nyitott: 
gyermekek, felnőttek és idő-
sek is inspiráló, biztonságos 
környezetre lelhetnek benne.

Akár dolgozni is lehet: a Szabadba KiÜllő fedett 
asztala árammal és Wi-Fi-vel várja azokat, akik a ter-
mészet közelségében szeretnék intézni a feladataikat. 
A korai órákban pedig érdemes a Mozdulat-tisztáson 
kezdeni a napot – jógával, meditációval vagy egy kis 
elvonulással.

„Bízunk benne, hogy a meghosszabbított nyitva-
tartás mindenki örömére szolgál, és hozzájárul ahhoz, 
hogy még több időt tölthessenek el pihenéssel, hűsö-
léssel és feltöltődéssel. Várjuk Önöket szeretettel!”  
– adta hírül Üllő Város Önkormányzata. 

KOMPOSZTÁLÓ PROGRAM INDUL 
Üllő Város Önkormányzata új környezetvédelmi kezde-
ményezést indít, amelynek célja, hogy a helyben kelet-
kező zöldhulladékot minél többen hasznosítsák saját 
kertjükben. A „Komposztáló program” keretében 360 
literes komposztáló tartályokat kínálnak az üllői lako-
soknak jelentős kedvezménnyel: a beszerzési ár mind-
össze 30 százalékát kell megfizetniük, azaz bruttó 
3020 forintért juthatnak hozzá az eszközhöz.

A programra augusztus 11. és 31. között lehet jelent-
kezni, vagy a keret kimerüléséig. A pályázat feltétele, 
hogy a jelentkező üllői lakcímkártyával rendelkezzen; 
egy ingatlanra pedig egy tartály igényelhető. A jelent-
kezni az Üllői Polgármesteri Hivatalban személyesen 
vagy online (rako.eva@ullo.hu), a város honlapjáról 
letölthető űrlappal lehet.

Az elbírálás beérkezési sorrendben történik. Az 
átvételre az ÜVF telephelyén (2225. Üllő, Maglódi út 
vége) lesz lehetőség, melyről elektronikus úton kapnak 
majd értesítést a jelentkezők.

A programmal kapcsolatban bővebb felvilágosítás 
az Üllői Polgármesteri Hivatal környezetvédelmi refe-
rensétől (2225 Üllő, Templom tér 3.) személyesen, vagy 
elektronikusan a rako.eva@ullo.hu e-mail-címen, és a 
+36-30/440-5213-es telefonszámon kérhető.

Az önkormányzat reményei szerint ezzel a program-
mal egyre több család tesz lépést a fenntarthatóbb 
jövő felé.

SEMMELWEIS-NAP – KÖSZÖNET  
AZ EGÉSZSÉGÜGYI DOLGOZÓKNAK 
Július 3-án este bensőséges ünnepségen köszöntötte Üllő 
Város Önkormányzata az egészségügyben dolgozókat. A 
Semmelweis-nap alkalmából szervezett eseményen méltatták 
mindazokat, akik nap mint nap a helyi közösség egészségéért, 
jóllétéért dolgoznak. A rendezvény elsődleges célja az volt, 
hogy az egészségügyi szektorban dolgozó helyiek ne csak egy 
országos ünnep részeként, hanem saját városuk közösségétől 
is megkapják a megbecsülést és a köszönetet.

Az eseményen a szervezők énekes-zenés műsorral és svéd-
asztalos állófogadással készültek a vendégeknek. Az ünnepi 
alkalmat egy közös koccintás, valamint kötetlen beszélgetés 
zárta. Tóth Péter polgármester beszédében külön megkö-
szönte az egészségügyi dolgozók állandó erőn felüli helytál-
lását. „Nagyon remélem, hogy sikerül visszaadnunk valamen�-
nyit az egészségügyben dolgozók számára, akik nap mint nap 
heroikus küzdelmet folytatnak értünk. Innen is szeretném 
megköszönni azt a munkát, amit nap mint nap letesznek az irá-
nyunkba!” – fogalmazott a polgármester.

A bensőséges hangulatú esemény után Csákvári Istvánné, 
a Társadalmi Jólétért, Egészségügyért és Szociális Ügyekért 
Felelős Bizottság elnöke kiemelte:

„A telefonközpontos kollégát és a takarítószemélyzetet 
is meghívtuk, mivel ők is fontos része az egész láncolatnak. 
Akkor is gond lenne, ha ők nem végeznék ugyanolyan jól a mun-
kájukat, mint más egészségügyi dolgozók. Ők is részei a nagy 
egésznek, fontosnak tartottuk, hogy olyanok is részt vegyenek, 
akiknek a munkája gyakran láthatatlan marad. 

Az ilyen események célja mindig az, hogy az egészségügyi 
dolgozók valóban érezzék: fontosak, számítanak, ahol munká-
jukat nemcsak elvárják, hanem nagyra is értékelik. A bizottság 
elnöke bízik benne, hogy lesz még hasonló találkozásra lehető-
ség – akár negyedévente – félévente, ahol az orvosok, gyógy-
szerészek és egyéb érintettek tudnak egymással egyeztetni, 
beszélgetni, kicserélni tapasztalataikat, miközben még jól is 
érzik magukat.



BEMUTATKOZIK DR. HERSZÉNYI TAMÁS,  
A VÁROS ÚJ HÁZIORVOSA 
Dr. Herszényi Tamás június 1-től tölti be az V. körzet háziorvosi 
státuszát. A Neked szól – Üllő Média Stúdió által készített 
podcastbeszélgetésben mesélt szakmai pályafutásának 
kezdetéről, az évek során szerzett tapasztalatairól, valamint 
arról, véleménye szerint milyen szerepet tölt be az orvosi hivatás 
egy közösség életében. Ebből közlünk most részleteket. 
A beszélgetést Hortobágyi Júlia, a Neked szól – Üllő 
Média Stúdió szerkesztő–műsorvezetője készítette.

– Honnan érkeztél hozzánk?
– 2019 óta Gyömrőn lakom, és négy 

éve Pécelen vagyok háziorvos. Június 
1-től teljes munkaidőben már Üllőn dol-
gozom, emellett még néhány hónapig 
Pécelen részmunkaidőben ellátom az 
ottani betegeinket is.

– Milyenek az első benyomásaid most, 
hogy letelt az első hónap?

– Mindenki kedvesen fogadott ben-
nünket, az önkormányzati dolgozók, a 
munkatársak, és mindenki, aki az egész-
ségügyben tevékenykedik: szociális 
gondozó, gyógytornász, gyógyszerész 
és a betegek is. Ami a bizalmat illeti, azt 
hiszem, a legfontosabb az, hogy nyíltan, 
őszintén kommunikáljunk a betegekkel. 
Bárki, bármilyen panasszal érkezik, soha 
nem szabad elhallgatni a betegségé-
nek természetét, őszintén kell beszélni 
velük, és mindenkivel a maga nyelvén 
kell megpróbálni megértetni azt, ami vár 
rá, milyen terápia javasolt számára, és 
annak milyen mellékhatásai lehetnek.

– Mesélj egy kicsit a szakmai múltadról!
– A 90-es években jártam Szege-

den a Szentgyörgyi Albert Orvostu-
dományi Egyetemre, de már a közép-
iskolás éveimben nagyon érdekelt az 
elsősegélynyújtás. Az egyetem utolsó 
évében mentőtisztként dolgoztam, de 
közben úgy döntöttem, háziorvosi rezi-
dens leszek. Miután megszereztem a 
házorvosi szakvizsgát, és megkezdtem 
a munkát orvosként, párhuzamosan a 
gyógyszerkereskedelemben is dolgoz-
tam vezetői pozíciókban. Folyamato-
san jártam továbbképzésekre, kötelező 
gyakorlatokat teljesítettem, nem sza-
kadtam el a gyógyítástól teljesen. Ami-
kor az élet elhozta azt a lehetőséget, 
plusz megérett bennem a döntés, egy 
huszárvágással eldöntöttem, hogy újra 
minden nap betegeket szeretnék gyó-
gyítani. Akkor döntöttük el, hogy meg-
pályázzuk a péceli praxist. Akkor még 
nem volt annyira sok üres háziorvosi 

állás, mint manapság. Azért beszélek 
egyébként többesszámban, mert nálunk 
ez családi vállalkozás: a kedves felesé-
gem, Herszényi-Szűcs Anett egyben az 
asszisztensem is, és a legfőbb táma-
szom minden értelemben. 

– Hogy fogadtak a városban? 
– Az üllői önkormányzat rendkívüli 

partnerként viselkedett velem az első 
perctől: érzékeltették, hogy szeretnék, ha 
idejönnénk. Nem lehet eléggé hangsú-
lyozni, hogy mennyire fontos a kollegia-
litás is. Az itteni házorvosi kar rendkívül 
összetartó, és ezt már felém is kinyilvá-
nították. Amit eddig láttam, az alapján az 
üllői alapellátás jól szervezett. Ha lesz 
egy szépen felújított rendelő, és tényleg 
mindenki így áll hozzá, akkor sokat segít-
hetünk majd a betegeknek.

– Szerinted mi teszi a háziorvosi mun-
kát hivatássá? 

– Az egészségügyi ellátórendszernek 
piramis jellegű módon kellene felépül-
nie, ahol a piramis alján az alapellátók 
vannak. Mi találkozunk először és leg-
többet a betegekkel, mi ismerjük őket 
legjobban: nemcsak a beteget, hanem a 
környezetét, a családját is. Ha én a kör-
nyezetével együtt ismerem a betegeimet, 
látom a problémáikat, az életüket, akkor 
fogom a legjobban látni, hogy kinek mire 
van szüksége. A prevenció szerepét sem 
lehet eléggé hangsúlyozni. Az lenne az 
ideális, ha nem a kialakult betegségeket 
kellene kezelni, hanem meg tudnánk őket 
előzni. 

– Milyen olyan területek vannak, amit 
újításként szeretnél behozni a praxisba? 

– A 24 órás EKG készülék mellett 
van 24 órás vérnyomásmérőnk is. A 
Minilaborral pedig néhány laboratóriumi 
paramétert tudunk meghatározni néhány 
perc alatt, amivel szintén tudunk segíteni 
a differenciált diagnózis felállításában. 
Fontosnak tartanánk megvalósítani azt 
is, hogy időpontos rendszert vezessünk 

be. Bizonyos orvos-beteg találkozások 
halaszthatók, vagy nem igényelnek sze-
mélyes megjelenést. Az akkut rosszullé-
tek, sürgős esetek természetesen min-
dig prioritást élveznek. 

– Hogyan néz ki számotokra a kikapcso-
lódás, amikor nem otthon szakmáztok?

– Van több hobbink is, mindketten 
kutyások vagyunk, és van egy 240 literes 
akváriumom is. Nagyon szeretünk spor-
tolni, járunk focimeccsre, rockkoncertre, 
szabadidőmben autodidakta módon, 
szerény szinten, de megtanultam 
dobolni. Van egy nagy csillagászati táv-
csövem is. Minden érdekel, ami termé-
szet és tudomány: az ég, a föld, halak. 
Horgászni is járok.

– Mi az a három dolog, amit szerinted 
mindenképpen tudnia kellene rólad a 
pácienseidnek?

– A legfontosabb a prevenció. Kettő: 
amit lehet, intézzünk e-mailben, telefo-
non. A harmadik, hogy óvakodjanak a 
vény nélkül kapható gyulladáscsökkentő 
típusú fájdalomcsillapítók túlzott hasz-
nálatától, mert rengeteg mellékhatással 
járnak, és egyes gyógyszerekkel nem 
szedhetők együtt, illetve bizonyos alap-
betegségek esetén sem használhatók.

– Mit vársz a legjobban az előtted álló 
időszaktól? 

– Azt várom a legjobban, hogy egy 
olyan munkakörnyezetben, egy olyan 
infrastrukturális lehetőségek között 
tudjak nyugodtan dolgozni, ami maxi-
málisan lehetővé teszi, hogy mindent 
megtehessek a betegeimért, tervezni 
tudjam a munkaidőmet, ne kelljen egyik 
munkahelyről a másikra rohanni, és min-
den szempontból egy támogató környe-
zet vegyen körül. Nagyon várom, hogy 
már csak az üllői lakosságra kelljen 
összpontosítanom.

A teljes beszélgetés meghallgatható és néz-
hető a Neked Szól – Üllő Média Stúdió Spotify 

és Youtube csatornáin.
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Fiatal, diplomás házaspár 
ÉLETJÁRADÉKI 

SZERZŐDÉST 
KÖTNE  

idős hölggyel vagy úrral.

Tel.: 06-30/965-0495

FÜGGŐLEGES VILÁGKÉP
Üllőn ismét rendhagyó kiállítással nyílt 
meg a nyár: a Városház Galéria falait helyi 
és monori diákok lenyűgöző festményei 
díszítik.

Immár negyedik éve rendezik meg az 
üllői Árpád Fejedelem Általános Iskola tanu-
lóinak kiállítását a Városház Galériában. A 
korábbi évek tematikus tárlatai – mint az 
absztrakt (2022), a kubizmus (2023), vagy 
a pop-art stílus (2024) – után idén egy külö-
nösen látványos, interaktív élményt kínál a 
Függőleges Világkép című tárlat.

Június 21-én, a Múzeumok Éjszakájához 
kapcsolódóan megnyílt kiállításban elő-
ször szerepelnek nemcsak üllői, hanem a 
monori Nemzetőr Általános Iskola kis alko-
tói is. A képek különleges, 200 cm magas 
tapétacsíkokra készültek, egyedi techni-
kákkal, így a gyerekek valóban új dimenzi-
ókban gondolkodhattak.

A szervezést és a művészi koncepciót 
Gera Béla Miklós és Sajtosné Öllei And-
rea irányította, akik ismét telt házas meg-
nyitót tudhatnak maguk mögött. A színes, 
érzelemgazdag alkotások hűen tükrözik a 
tehetséges gyermekek gondolatvilágát. A 
kiállítás 2025. augusztus 15-ig látogatható.

HA BAJBA KERÜL EGY KISKEDVENC, 
A KÖZTERÜLET-FELÜGYELET SEGÍT 
Néha előfordul, hogy egy kutya elkó-
borol. Ilyenkor minden perc számít. 
Azonban akárki igyekszik segíteni a 
bajba jutott állatnak, egyik elsődleges 
feladata az kell legyen, hogy a helyi 
közterület-felügyeletet értesíti. Az állat 
a mikrochipen tárolt adatainak meg-
határozásával kerülhet leggyorsabban 
vissza eredeti gazdájához. 

Pár hete történt meg az eset: egy 
Facebook-csoportban találták a bejegy-
zést, hogy egy kutya keresi a gazdáját. 
A helyi közterület-felügyelők chip-
olvasó készülék segítségével hamar 
beazonosították az állatot. Az utcán a 
kutyát kereső állítólagos tulajdonostól 

oltási könyvet kértek, azonban nem 
tudott ilyet felmutatni. Azt állította, 
hogy a Keleti pályaudvarnál vásárolta a 
kutyát. Ez alapján az eb nem került vis�-
sza hozzá. A kutyán ráadásul szemmel 
láthatóan sérülések és elhanyagolás 
nyomai látszottak, a hámot gyakorlati-
lag túlhízta.

– A kollégámmal a helyszínre men-
tünk, ahol chipolvasásra került a sor, 
melyből megállapításra került, hogy a 
kutya valódi tulajdonosa nem üllői. Tele-
fonon felvettük a kapcsolatot az eredeti 
gazdájával, aki érte jött. Kérjük, minden 
hasonló esetben keressék meg a köz-
terület-felügyelőket, ők fognak chipet 

olvasni a kutyában, az alapján meg 
lehet tudni, hogy valójában kihez tarto-
zik a kutya, illetve az oltását is leellen-
őrizhetik így. Amennyiben kóbor kutyát 
találnak, kérjük, minden esetben érte-
sítsék a szolgálatban lévő rendészeket, 
ugyanis csak mi tudjuk visszajuttatni 
az eredeti gazdájának – magyarázta 
az egyik üllői kolléga az esetről készült 
videóbejegyzésben. 

Ha Önökkel is előfordulna, hogy 
elveszítik kedvencüket, vagy épp egy 
elkóborolt állatot találnak, kérjük, for-
duljanak bizalommal a település köz-
terület-felügyelőihez az alábbi telefon-
számon: +36-20/223-7181
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DUGULÁS ELHÁRÍTÁS
FALBONTÁS NÉLKÜL GARANCIÁVAL

VÍZVEZETÉK SZERELÉS
KISEBB MUNKÁKAT, JAVÍTÁSOKAT IS VÁLLALOK!

TURZA LÁSZLÓ
területi szakember 06-20/988-5821

Kulturált és személyes megjelenés • Áfamentes szolgáltatás.

Gyors, tiszta munkavégzés, anyagbeszerzés.
HÉTVÉGÉN IS!    06-30/308-4623

TERÜLETI 
SZAKEMBER

ZÁRLATKERESÉS, HIBAELHÁRÍTÁS. Rövid határidővel, garanciával korrekt áron.
KISEBB JAVÍTÁSOK, kapcsolók, dugaljak, lámpák, csengők, kamerák cseréje.
LED világítás tervezés, szerelés, betanítás. •  Életvédelmi relé kialakítás.
Elosztó szerelvény csere. •  LAKÁSOK FELÚJÍTÁSA.  
Teljes vezetékcsere, szerelvényezés.

VILLANYSZERELÉS – Nagy Bálint

FAKIVÁGÁS,  
GALLYAZÁS,  

BOZÓTIRTÁS,  
ZÖLDHULLADÉK- 

ELSZÁLLÍTÁS. 

Ár, megegyezés szerint.   
Tel.: 06-20/244-8698

Ecseri autóipari céghez 
OPERÁTOROKAT  

keresünk. 

Munkaidő: 3 műszak 8 óra. 
Egyéni bejárás. 

Bérezés: Bruttó 450 000 Ft 
Bónusz: 100 000 Ft 

Cafetéria:  
Próbaidő után: 37 500 Ft

 Jelentkezni e-mailen lehet 
„Ecser” jeligére a  

toborzas@s-forras.hu címen, 
telefon: +36-1/433-2659, 

+36-70/508-3962
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Oktatás

BÚCSÚZTUNK AZ 2024/25-ÖS TANÉVTŐL
Az iskolaélet a jobb helyeken nemcsak tanulásból, de együtt 
megélt sikerekből és közösségi élményekből is áll – különösen 
igaz ez az Üllői Árpád Fejedelem Általános Iskolára, ahol a 
2024/25-ös tanév számos büszkeségre okot adó eredményt 
hozott. Barna Tibor igazgatóval beszélgettünk az év történéseiről, a 
diákok teljesítményéről és a következő tanévre való felkészülésről.

Méltó búcsú: ballagás és díjazottak
A tanév egyik legünnepélyesebb pillanata a június 20-án meg-
rendezett ballagás volt. Az iskola épülete, valamint a városi 
sportcsarnok adott otthont az eseménynek, de a nagy érdeklő-
dés miatt a szervezők gondoskodtak róla, hogy senki ne marad-
jon le a megható pillanatokról. A kint rekedtek a csarnok előtti 
ledfalon követhették az ünnepséget, az önkormányzat a ledfal 
mellett pedig sátrakat is biztosított a nyári hőség ellen.

„Ahhoz, hogy ilyen színvonalas, méltó ünnepséget tudjunk 
rendezni a gyerekeknek, szükség volt a hetedikes diákokra, akik 
ballagtattak, a pedagógusokra, az iskolai dolgozókra és a szülői 
munkaközösségre is. Az egész ünnepségről készült felvétel, ami 
elérhető az iskolai honlapon.”

A ballagás egyik csúcspontja az iskolai elismerések átadása 
volt. Az „Iskola büszkesége” díjat azok a nyolcadikos tanulók 
kapták meg, akik nyolc éven keresztül kitűnő bizonyítványt sze-
reztek, és emellett kiemelkedő sport- vagy közösségi tevékeny-
séget is végeztek. Az „Árpád plakett” elismerést pedig 4,7-es 
tanulmányi átlaggal és példás közösségi vagy sportteljesítmén�-
nyel lehetett kiérdemelni. A több mint száz ballagó diák egyhar-
mada kapott valamilyen elismerést. 

Az idei év kitűnő tanulói a 8. évfolyamon: Kőházi Sára 8.z/b., 
Tímár Tamás 8.z/b., Halász Ferenc 8.z/a., Demjén Ákos 8.z/a., 
Varga Fruzsina 8.z/a., Szabó Marcell 8.c., Vasas Lea 8.c., 
Tomsa Fanni 8.c., Barna Lola 8.a., Dobi Csanád 8.a., Gebhardt 
Milán 8.a. és Molnár Kinga 8.a.

Évzáró az iskola falain belül
Június 27-én, az évzárón a tanév hivatalosan is lezárult. Az időjá-
rás ezúttal közbeszólt, így az ünnepséget nem a szabad ég alatt, 
hanem az iskola falain belül, az iskolarádión keresztül tartották 
meg. A nyolcadikos kitűnő tanulók ekkor vehették át jutalmaikat 
az önkormányzat képviseletében megjelent Nagyné Prém Szil-
via alpolgármestertől. 

„Több mint 800 diákkal zártuk a tanévet – 814 fő volt a tanu-
lói létszámunk, és közülük 168-an lettek kitűnőek. Nyilván nagy 

része az alsó tagozat, de a felsősök közül is több mint 40-en 
értek el kitűnő tanulmányi eredményt" – mesélte lapunknak az 
igazgató.

Eredményes tanév zárult
A tanév értékelésében Barna Tibor egyértelműen pozitív: sike-
resnek látja a lezárt évet, mind szervezeti, mind tanulmányi 
szempontból. Külön kiemelte, hogy a tervezett iskolai progra-
mokat, ünnepségeket és rendezvényeket is sikerült megtartani, 
miközben a tanulmányi eredmények is kiegyensúlyozottak vol-
tak. A 168 kitűnő tanuló mellett csupán 18 tanuló szorul javító-
vizsgára, ami az iskola esetében figyelemre méltó adat. Emellett 
a diákok szép sikereket értek el tanulmányi, művészeti és sport-
versenyeken egyaránt, területi és országos szinteken is. 

„Szerencsére azokat a célokat, melyeket kitűztünk év elején, 
akár egyénileg, akár osztály- vagy iskolai szinten, sikerült elérni. 
Azt gondolom, hogy egy eredményes tanévet zártunk.”

Továbbtanulás: sikeres felvételik
A nyolcadikosok közül többen is kiemelkedő eredményeket értek 
el a középiskolai felvételin. Volt, aki C típusú angol nyelvvizsgá-
val, mások országos sporteredményekkel zárták az általános 
iskolát. Többen rangos középiskolákba nyertek felvételt.

„Volt olyan diákunk, aki az ELTE Apáczai Csere János Gyakorló 
Gimnáziumba első helyen jutott be. Hatosztályos gimná-ziumba 
is jelentkeztek tőlünk, büszkék vagyunk rá, hogy összesen öt 
diákunk folytatja a tanulmányait ilyen iskolában, a többségük a 
Monori József Attila Gimnáziumban tanul majd tovább. A sike-
res továbbtanulások a tanulók szorgalma mellett a pedagógu-
sok felkészítő munkáját is dicsérik – hiszen sok esetben egyéni 
foglalkozásokkal segítették őket céljaik elérésében.”

Augusztustól beindul a munka
Bár a tanév hivatalosan június végén zárult, a háttérben már 
most zajlanak az előkészületek a szeptemberi újrakezdésre. A 
tantestület augusztus 21-én áll újra munkába, hogy a szeptem-
ber 1-jei tanévnyitóra minden készen álljon. 

„A következő tanévre már gőzerővel folynak az előkészítő 
munkálatok, gondolok egyrészt a pedagógiai munkaszerve-
zésre, másrészt a karbantartási, takarítási feladatokra. Minden 
fontos információ, ami a tanévkezdést érinti, az iskola honlapján 
megtalálható.”

Barna Tibor külön is megköszönte a szülők egész éves támo-
gatását és együttműködését. Hangsúlyozta: a sikeres iskolaélet-
hez nemcsak pedagógusokra és diákokra van szükség, hanem 
egy összetartó, aktív közösségre is – amely Üllőn szerencsére 
adott.

„Szeretném megköszönni az egész éves támogatást, a bizal-
mat, a sok energiát, amit a gyerekek oktatásába, nevelésébe 
fektettek. Nagyon jó az együttműködésünk a szülői munka-
közösséggel, bízunk benne, hogy ez folytatódik a következő  
években is.”

JOGOSÍTVÁNY a
GYARMATI TANODA AUTÓSISKOLÁNÁL

„AM” „A1”, A1B”,”A2”,”A” „B” „C” „CE”
kategóriákban távoktatási (on-line) vagy 
tantermi képzéssel. Részletfizetéssel.
ÜLLŐI OKTATÓVAL IS VEZETHET.

Ügyfélfogadás
Kedd és csütörtök 13-tól 17-ig Üllőn a Pesti u. 57-ben, vagy  
H–P: 14 és 17 között Gyömrőn a Táncsics M. u. 88-ban. 
Tel.: 06-30/311-2906 és 06-30/962-1816, 06-29/332-390
Felnőttképzési nyilvántartási szám: B/2020/000974
Web: gyarmati-tanoda.hu • E-mail:gyarmatitanoda@gmail.com



MINDEN GYERMEK SZÁMÍT!
Ü llő városában minden gyermek 

számára ingyenesen elérhetők a 
fejlesztő foglalkozások és progra-

mok, amelyek már bölcsődétől kezdve 
támogatják a kicsik fejlődését. A Humán 
Szolgáltató Központ szakemberei egyéni 
fejlesztésekkel, változatos tematikájú 
óvodai programokkal és különleges 
élményekkel segítik, hogy a gyerekek 
éretten, kiegyensúlyozottan kezdjék meg 
iskolai éveiket.

A bölcsődék esetében a két intéz-
ménybe összesen 65 új bölcsődés korú 
gyermeket sikerült felvenni, ami annyit 
tesz, hogy jelenleg minimális a várólista: 
mindössze pár gyermek vár bölcsődére. 
Mindenkinek, aki betöltötte a másfél 
évet, és ahol mindkét szülő dolgozik, tud-
ták biztosítani az elhelyezést.

Az iskolát 141 kisgyermek kezdi el, 
míg 58 gyermek iskolaköteles kora elle-
nére az óvodában marad. Közülük húsz 
esetben a szakemberek is ezt javasolták 
volna, 38 gyermek esetében pedig a szü-
lők döntöttek úgy, hogy várnak még egy 
évet az iskolával. – Ez azt jelenti, hogy 
két csoportnyi gyermek maradt az óvo-
dában, melléjük pedig 153 új kisgyermek 
jelentkezett – magyarázta lapunknak 
Szabó Katalin Ildikó, a Humán Szolgál-
tató Központ igazgatója. – Ezzel együtt 
válik érthetővé, hogy bár a gyermeklét-
szám szemmel láthatóan csökken az 
előző évekhez képest, az óvodák telített-
sége nem változik. A szülőknek joga van 

így dönteni, arra azonban a törvény nem 
ad lehetőséget, hogy az iskolák nulladik 
osztályt vagy előkészítőt indítsanak.

Hogy az érintett nagycsoportosok az 
utolsó évben se unatkozzanak az óvodá-
ban, a szakértő munkatársak az új közne-
velési törvény által előírt kötelező foglal-
kozásokon felül is számos lehetőséget 
biztosítanak számukra. – Mindent meg-
teszünk azért, hogy a gyerekek plusz fej-
lesztéseket kapjanak és még érettebben 
menjenek jövőre iskolába. Ehhez nagy-
ban hozzájárul a fejlesztő csapatunk, 
ahol többek között gyógypedagógus, fej-
lesztőpedagógus és pedagógiai asszisz-
tensek is segítik a gyerekeket. Ez nem-
csak a SNI-s (sajátos nevelésű igényű) 
óvodásokat, illetve a BTMN-es (beillesz-
kedési-, tanulási és magatartási nehéz-
ség) gyerekeket érinti, hanem mindenkit, 
aki valamilyen odafigyelést igényel vagy 
valamiben lemaradása van. Ez Üllőn egy 
kiemelt feladat és különleges adottság: 
mára összesen 13 olyan fejlesztőnk és 
segítőnk van, akik a magas létszám elle-
nére is meg tudják tartani a foglalkozáso-
kat és el tudják látni az egyéni fejlesztést 
igénylő gyerekeket októbertől egészen 
májusig.

Bár mind az öt tagóvoda a Humán 
Szolgáltató Központhoz tartozik, mind-
egyik óvodában más a kiemelt feladat. 
A főbb irányok a néphagyomány, a sport, 
az állatokkal való bánásmód és a mese 
világa. – Ezek az izgalmas témák teszik 

még különlegesebbé az óvodai életet. 
Ugyan mind az öt óvodánknak meg-
van a maga karaktere, de általánosan 
is igaz, hogy az összes óvodában min-
den elérhető fejlesztés, plusz foglalko-
zás – legyen az néphagyományőrzés, 
a Budapesti Vadaspark által biztosított 
Zoo-program, néptánc, sportos labdafej-
lesztés, vagy a Bóbita tagóvodai gyerekek 
jégpálya látogatási lehetősége – mind 
ingyenes, amit Üllő Város Önkormány-
zata biztosít. Nagyon büszke vagyok erre 
a lehetőségre, mert így minden gyerek 
részt vehet a programokban, függetlenül 
attól, hogy ki milyen anyagi körülmények 
között él – mondta el az igazgató.

Az óvodai pedagógiai programban 
szereplő célkitűzések nagyon magas 
költséggel járnak: éves szinten körülbelül 
húszmillió forint önkormányzati támoga-
tás szükséges hozzá. De az igazgató sze-
rint elengedhetetlen, hogy ebben a 3–6 
év közötti életkorban megkapják a gyere-
kek a megfelelő támogatást, foglalkozá-
sokat és fejlesztéseket, hiszen egyrészt 
hosszú távon többszörösen megtérül, 
ráadásul sokkal hatásosabbak, mint a 
később időszakokban.
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ÓVODÁS SZENT IVÁN ÉJI 
BÁTORSÁGPRÓBA
Kertész-Berceli Orsolya óvodapedagó-
gus számolt be a Bóbita Óvoda külön-
leges eseményéről. „Június 20-án pén-
teken 19 órára vártuk a nagycsoportos 
gyermekeket, akikkel beszélgettünk 
az idő múlásáról, évszakokról, hóna-
pokról, bolygókról, a Szent Iván éjhez 
kapcsolódó hagyományokról és hiedel-
mekről, a tűz szerepéről és veszélyei-
ről. Égbolt-tablót készítettünk, mely az 
újabb vetélkedőben is szerephez jutott. 
Találós kérdésekre válaszoltak a gyere-
kek, majd mozgásos játékokban vettek 
részt, végül tűzfestést tartottunk. 

A játékok után vacsoráztunk, és jött 
az est legizgalmasabb része: a Csillag-
túra és a bátorságpróba. Végül igazi 
tábortüzet gyújtottunk, közös ének-
léssel, beszélgetéssel zártuk az estét. 
A bátor nagycsoportosok egy része 
pedig az óvodában is aludt!”

ELSŐ „ÜZENET A JÖVŐBE” 
CSEMETEFA-ÜLTETÉS
Odránné Kalina Krisztina tagóvoda-
vezető számolt be a Csicsergő Tag-
óvoda családi- gyermeknapjáról.

„Az óvodánk hagyományt teremt 
azzal, hogy elültettük az első cseme-
tefát az óvoda udvarán, a 2025-ben 
búcsúzó iskolába menő gyermekek 
tiszteletére. A gyerekek jelképesen 

kapnak egy fát, egy élő emléket, amely 
mellett 15 év múlva megállva nézhetik 
majd meg a személyre szóló üzenete-
ket, amiket addig Üzenet a jövőbe ládá-
ban őrzünk. 15 év múlva, amikor majd 
átadjuk a szüleik üzeneteit – talán kön�-
nyekkel, talán nevetéssel – de biztosan 
meghatódva fogják olvasni a szívből és 
a múltból jövő sorokat.”



Önkormányzat
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„FA LESZEK, HA…” – KÖLTÉSZET ÉS MUZSIKA
Wunderlich József és Bach Kata zenés irodalmi műsora 
megzenésített klasszikus és kortárs versekkel szept-
ember 9-én, kedden 18 órakor veszi kezdetét a könyvtár 
Kultudvarán! 

Wunderlich József a Vígszínház közismert színésze, 
A Pál utcai fiúk Bokája, A nagy Gatsby címszereplője, 
valamint a Grund vígszínházi fiúzenekar alapítótagja. 
Bach Kata korosztályának sokoldalú színésznője, leghíre-
sebb szerepei a Vígszínházban a Háború és béke Natasa 
Rosztovája és Anna Karenina voltak. 

A „Fa leszek, ha…” című estet a Poket zsebkönyvek 
felkérésére készítették és annak antológiáiból válogat-
tak. A műsorban éppúgy helyet kap Petőfi Sándor, József 
Attila, mint Szabó T. Anna vagy Grecsó Krisztián. Közben 
Wunderlich József versmegzenésítései és saját dalai is 
elhangoznak. A rendezvényen a részvétel ingyenes, de 
regisztrációhoz kötött. Regisztrálni az info@ullokonyvtar.
hu címen vagy a 06-29/320-102-es telefonszámon 
lehet! Találkozzunk a könyvtárban, töltsük meg ismét a 
Kultudvart! 	 Velkei Hajnalka könyvtárvezető

ÜNNEPI PROGRAM A KÖNYVTÁRBAN
Az Üllői Mecénás Művészeti Klub a többéves hagyomá-
nyoknak megfelelően augusztus 20-án, a városi ünnep-
ség alkalmából szeretettel látja vendégül városunk idős, 
de örökifjú polgárait a könyvtár árnyas fái alatt, hogy egy 
kellemes, vidám délelőttöt töltsenek együtt. 

A mecénások és a könyvtár munkatársai finom falatok-
kal, frissítőkkel örvendeztetik meg idén is a szépkorúakat!

Vendégvárás 10 órától, majd a Fess szabadon! Plein 
Air festőverseny eredményhirdetése és az elkészült alko-
tásokból összeállított kiállítás megnyitója következik. A 
tárlatot Velkei Hajnalka könyvtárvezető és Gera Béla Mik-
lós festőművész nyitja meg, közösen adják át a könyvtár 
által felajánlott díjakat.

A jó hangulatról az Etnoton zenekar gondoskodik, akik 
a magyar népdalkincs motívumanyagát, Bartók és Kodály 
zenei feldolgozásait virtuóz módon ötvözik a könnyűzene 
formuláival. A 11 órakor kezdődő koncertre minden kor-
osztályt szeretettel várunk!	 N. Kékedy Ibolya klubelnök

Velkei Hajnalka könyvtárvezető

TALÁLKOZÓ „EGY MÁSIK ÉLETBEN”
Sok szeretettel várunk minden kedves érdeklődőt az 
Üllői Tízórai Könyvklub második találkozójára a könyvtár 
Merczel termébe! Bereczki Edit szervezésében, augusz-
tus 30-án, szombaton 10 órakor Péntek Tünde író lesz a 
vendégünk, akivel Szerencsés Vanda, a Jöttem, láttam, 
olvastam blog szerzője, első sorban az Egy másik élet-
ben című regényéről beszélget. Ez a könyv mindazoknak 
szól, akiket érdekel a sztárok csillogó, olykor árnyékos 
világa, és szívesen bepillantanának a Cannes-i filmfesz-
tivál bársonyfüggönye mögé. A könyvtárban a közös 
olvasmány mellett az írónő további művei is elérhetőek, 
így a beszélgetés során ezekről is szó esik majd! Várunk 
mindenkit szeretettel egy kötetlen, inspiráló délelőttre, 
egy könyv illatú, tízórai kávéval fűszerezett találkozóra!

Velkei Hajnalka könyvtárvezető

AUGUSZTUS 

10.00

NYUGDÍJASOK VENDÉGLÁTÁSA 

az Üllői Mecénás Művészeti Klub szervezésében

Köszöntőt mond: N. Kékedy Ibolya klubelnök

FESS SZABADON! 

Plein Air festőverseny eredményhirdetés és kiállításmegnyitó

Megnyitja: Velkei Hajnalka, a könyvtár vezetője, 

valamint Gera Béla Miklós festőművész

11.00

ETNOTON-KONCERT 
A magyar népdalkincs motívumanyagának, Bartók és Kodály 

zenei feldolgozásainak virtuóz ötvözése a könnyűzenével

Mindenkit szeretettel várunk, ünnepeljünk együtt!

ÜNNEPI  PR OG RA MOK 

2225 Üllő, Vasadi u. 1.  |  (+36-29) 320-102  |  info@ullokonyvtar.hu
Nyitva: K 9.30–18.00, Sze–P 9.30–1 7.00, Szo 8.30–12.00; hétfő szünnap

M ŰS VÁ ÉN SÉ ZC EE T
IM   KI

LŐ ULL BÜ

2005

2225 Üllő, Vasadi u. 1. | Telefon: (+36-29) 320-102 | e-mail: info@ullokonyvtar.hu
Nyitva: K 9.30–18.00, Sze–P 9.30–17.00, Szo 8.30–12.00; hétfő szünnap

Fa leszek, ha... 
—  K Ö L T É S Z E T  É S  M U Z S I K A  —

Wunderlich József és 

zenés irodalmi pódiumestje Bach Kata 
a könyvtár Kultudvarán

2025. szeptember 9., kedd 18 óra
A rendezvény ingyenes, de e-mailben vagy 

telefonon történő regisztrációhoz kötött.
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VIHAR UTÁNI SEGÍTSÉG A SZOMSZÉD TELEPÜLÉSNEK  
Az elmúlt évek egyik legpusztítóbb nyári 
vihara csapott le Pest vármegyére július 
7-én. Míg Üllőn kisebb károkat okozott 
az ítéletidő, a szomszédos Vecsés lakóit 
sokkal súlyosabban érintette. A bajban 
azonnal mozdultak az üllőiek: önkéntes 
tűzoltók és civilek is példamutató össze-
fogással segítettek, ahol csak tudtak.

A HungaroMet nem sokkal három óra 
előtt négy vármegyére adta ki a legma-
gasabb (piros) riasztást. A hétfő délutáni 
vihar végül sokkal kegyetlenebb lett, 
mint amilyennek először látszott: jég-
eső, villámárvíz és orkánerejű szél tom-
bolt a térségben. Üllőn is akadt dolguk a  
helyieknek – ágak szakadtak le, víz höm-
pölygött az utcákon –, de a városvezetés 
gyorsan reagált. A polgármesteri hivatal 
már aznap este jelezte: aki kárt szenve-
dett, ne maradjon egyedül, forduljon biza-
lommal a hivatalhoz segítségért.

Az igazi baj a szomszédban történt. 
Vecsés egyes részein jégverés tarolta 

le a kerteket, tetőket rongált meg, fákat 
csavart ki tövestől. A polgármesterek 
közötti azonnali kapcsolatfelvétel után 
Üllő nem habozott: felajánlották segítsé-
güket a kármentéshez. A városvezetés, a 
Városüzemeltető és Fejlesztő Kft. mun-
katársai, az Üllői Önkéntes Tűzoltó Egye-
sület tagjai, sőt civilek is részt vettek a 
munkálatokban.

„Jó érzés volt hallani, hogy a segít-
ség valóban célba ért, és hasznára válik 
a szomszéd település közösségének” – 
fogalmazott Tóth Péter polgármester. 

Az üllői önkéntes tűzoltók a vecsési 
közterületeken dolgoztak: veszélyes 
helyzeteket szüntettek meg, letört faága-
kat távolítottak el, és ott segítettek, ahol 
a helyieknek már nem volt lehetőségük 
egyedül megoldani a problémát. Tóth 
Zoltán, az egyesület vezetője részletesen 
beszámolt arról, milyen munkát végeztek 
a vihar után: hatékonyan, minden kérésre 
reagálva.

„Délutánra sikerült összeverbuválni 
úgy a csapatot, hogy meg tudjunk indulni 
először egy autóval, majd még eggyel 
az eseményekre. Ebben volt olyan fa, 
ami tájházra, kerékpártárolóra dőlt. Volt 
olyan, ami az utcasarkon csak egy kicsit 
volt megdőlve, de ahogy lebontottuk, 
utána láttuk, hogy a mögötte lévő fa már 
a villanyvezetéken van, tehát nagyobb 
beavatkozást igényelt. A két autóval 
összesen öt káresetet számoltunk föl” – 
részletezte Tóth Zoltán. 

SIKERES VOLT AZ ELSŐ GARÁZSVÁSÁR FESZTIVÁL
Június közepén egy igazán különle-

ges és egyedi közösségi esemény 
debütált Üllőn: az első Garázsvásár 

Fesztivál. A rendezvény teljesen magán 
kezdeményezésre jött létre, Fehér Zsu-
zsa szervezésében, mégis városszerte 
csaknem 50 portán kínálták lelkes lako-
sok a kincseiket, háztartási cikkeiket, 
növényeiket, süteményeiket. Az esemény 
már első alkalommal nagy sikert aratott, 
így ősszel jöhet a folytatás is.

Fehér Zsuzsa, az esemény ötletgaz-
dája és szervezője 12 éve él Üllőn csa-
ládjával. Mikor a nagyobbik gyermeke 
megszületett, már Zsuzsa is aktívabban 

részt vett a 
település éle-
tében, hiszen 
gyermeke és 
maga számára 
is szeretett 
volna társasá-
got találni. – 
Pár üllői anyu-
kával együtt 
létrehoztunk 
egy baba-
mama klubot, 

de szerveztem mondókás foglalkozást, 
karácsonyi és farsangi összejövetelt 
is. Akkoriban még én sem ismertem itt 
túl sok embert. A garázsvásár-feszti-
vál ötlete a XVIII. kerületből származik, 
ott évek óta jól működik, hogy félévente 
egy-egy hétvégén akár 60 helyszínen is 

kipakolnak a lakosok. Gondoltam, akkor 
ezt érdemes lenne kipróbálni itt, Üllőn is 
– meséli Zsuzsa. – Bízom benne, hogy a 
jövőben hagyománnyá válhat ez a kezde-
ményezés – tette hozzá.

Az első Garázsvásár Fesztivál június 
14–15-én zajlott, és már első alkalom-
mal városszerte 46 helyszín csatlako-
zott. Az esemény híre a rendelkezésre 
álló viszonylag rövid idő ellenére hamar 
elterjedt: nemcsak helyiek, de a környező 
településekről Dabasról, Ceglédről, Duna-
kesziről, valamint Budapestről: a XVI., 
XVII., XVIII. és XIX. kerületekből is jöt-
tek. – Szombaton 24 helyen, vasárnap 46 
helyen voltak árusok. Mindenki kirakta, 
amit szeretett volna eladni: növényeket, 
háztartási cikkeket, régiségeket, ruhákat, 
sőt, limonádét, pogácsát, és szeretettel 
vártuk a vásárlókat – idézi fel Zsuzsa a 
sikeres hétvégét.

A szervezés teljesen civil módon zaj-
lott. Zsuzsa első körben kisebb érdeklő-
désben gondolkodott, így meglepődve 
tapasztalta, amikor azonnal több mint 
50-en jelentkeztek. A nagy érdeklődésre 
való tekintettel létrehozott a résztvevők-
nek egy Facebook-csoportot, ott beszél-
ték meg a dátumot, időtartamot, és hogy 
ki mikor szeretne árusítani. A rendezvény 
technikailag is jól működött: készült 
hozzá egy Google-térkép és egy táblázat, 
amelyben minden helyszínt bejelöltek, 
QR-kód vezetett a digitális térképre, és a 
terméktípusok is kereshetők voltak egy 

Excel-táblázatban. – Például, ha volt, aki 
kifejezetten régiséget keresett, a táblá-
zat alapján ki tudta választani, hogy a 46 
helyszínből melyik 8-nál találhat ilyesmit.

A kezdeményezés ereje abban rejlett, 
hogy egyszerre volt fenntartható, család-
barát és közösségépítő. A vásárlók, néze-
lődők rég nem látott ismerősökkel talál-
kozhattak, jó beszélgetések zajlottak, 
és akár új kapcsolatok is kialakulhattak. 
– Én előtte is nagyon szerettem ezt a for-
máját a kereskedelemnek, hogy ami más-
nak felesleges, az egy új embernek kincs 
lehet. Amúgy is amolyan „zöld” vagyok, 
sok mindenben keresem a környezettu-
datos megoldásokat – mondja Zsuzsa.

A lelkesedés, az aprólékos szervezés 
és a közösségi szellem példamutató 
volt – jó eséllyel új hagyomány született 
Üllőn. Zsuzsa a sikerre való tekintettel 
hosszú távra tervez. Az őszi fesztivál idő-
pontja már biztos: a szeptember 13–14-i 
hétvégén kerül megrendezésre. 

– Most egy kicsit több idő lesz a szer-
vezésre, így szeretnék szolgáltatókat is 
bevonni: például a könyvtár is csatlakoz-
hatna egy kis könyvárusítással, vagy egy 
helyi cukrászda szervezhetne kedvezmé-
nyes fagyi-napot. Várunk minden érdek-
lődőt és vásárlót szeptember 13-án és 
14-én közel 50 helyszínen, egy közösség-
ben. Kincsek a padlásról, játékok, köny-
vek, ruhák, régiségek és sok más! Gyere 
el, nézz körül, vásárolj vagy csak élvezd a 
jó hangulatot!
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HULLADÉKSZÁLLÍTÁSSAL 
KAPCSOLATOS INFORMÁCIÓK
A kommunális szemétszállítás  
időpontja: minden hét csütörtök.

Házhoz menő csomagolási hulladékgyűjtés 
időpontja: 2025. augusztus 6. és 20., valamint szeptem-
ber 3. szerdai napokon.
Az összegyűjtött csomagolási hulladék mennyiségi 
korlátozás nélkül kihelyezhető bármely átlátszó zsák-
ban vagy a kommunális hulladék gyűjtésére hasz-
nált edényzettől eltérő, jól látható módon megjelölt 
(sárga színű vagy tetejű, felirattal ellátott) szabványos 
edényzetben is.

Házhoz menő zöldhulladék-gyűjtés
időpontja: 2025. augusztus 13. és 27., szerdai napokon.

Zsákosztás változása!
Tájékoztatjuk Önöket, hogy a zöldhulladék gyűjtésére 
szolgáló zsákok kiosztása a DTKH döntése alapján 
megváltozik: az elszállítás során legfeljebb két csere-
zsákot biztosítanak. Amennyiben ÁTLÁTSZÓ, LEBOMLÓ 
zsákban helyeznek ki zöldhulladékot, azt is elszállítják a 
DTKH munkatársai!
 
Tilos az avarégetés!
Üllő Város területén a hét minden napján TILOS az 
avarégetés! Az új vezetés megkezdte az égetést kiváltó 
alternatíva kidolgozásának előkészületeit.

Üveggyűjtő pont: Üllő, Deák Ferenc utca. Leadható 
minden színes és színtelen öblös, üdítős, boros, pezsgős 
üveg kiöblítve.

Használt sütőolaj-gyűjtő pontok: 
Dóra Sándor krt. sportpálya; Gyöngyvirág tér;  
Deák Ferenc utca, Berkes András utca 40.

Hulladékszállítási szolgáltató ügyfélszolgálata:
•	 DTkH Nonprofit Kft., 2700 Cegléd, Rákóczi út 23.;  

telefon: 06-1/776-7777;  
www.dtkh.hu, ugyfelszolgalat@dtkh.hu.

•	 A DTKH Nonprofit Kft. idén is a megszokott időben 
fogadja ügyfeleit a polgármesteri hivatal földszintjén, 
a piacfelügyeleti irodában (2225 Üllő, Templom tér 3.): 
páratlan hétfőként 9:00-tól 18:00-ig.

Üllő Város Önkormányzata
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Fejlődő kisváros

dugulascsotores.hu • dugulassos.hu

DUGULÁSELHÁRÍTÁS

Haga Imre 
06-30/292-2149

Hívjon bizalommal!

NON-
STOPCsőrepedés • Csapcsere 

Szennyvízcsatorna-bekötés
Víz- és fűtésszerelés  

és -javítás

EGY JOBB ÉLET REMÉNYÉBEN:  
A MACSKÁK IS MEGÉRDEMLIK 
Újabb kedvezményes macskaivartalanítást támogatott a 
város, mely célja az volt, hogy segítsen megelőzni a nem 
kívánt szaporulatot és hozzájáruljon a kóbor állatállomány 
csökkentéséhez.

A Zöld Zebra Állat- és Természetvédő Egyesület Üllő 
Város Önkormányzatától általános támogatás keretein belül 

800 000 forintot, a konkrét utcás 
macskakolónia ivartalanításhoz 

pedig további 200 000 forintot 
kapott. Az általános támo-

gatás egy részéből, illetve 
az egyesület egyéb ado-
mányaiból folyamatosan, 
egész évben segíti az 
üllői állattartókat, akár 
kolóniás, akár gazdás 
macskák ivartalanításáról  
van szó. 

Legendi Jutka, az egye-
sület elnöke szerint a koló-

niában élő utcai, és a kijárós 
ivaros macskák rendkívül nagy 

terhet rónak az állatvédő szerveze-
tekre és az állatbarát lakosságra.  – Sajnos, mivel a költ-
ségek még állatvédő áron is magasak, és veszettség elleni 
oltás is szerepel az önkormányzattal kötött szerződésben, 
így a kolóniákra szánt összeg 7 utcai macska ivartalaní-
tására lett elég. Nagy problémát jelent a macskák gyors 
szaporodása. A felmelegedés miatt már évi három almot 
fialnak, átlagban 4-5 kölyök születik almonként. Ha már 
utcánként két-három olyan állattartó van, aki nem hajlandó 
ivartalaníttatni egy vagy több kijárós macskáját, akkor pilla-
natok alatt kialakul a nagy létszámú felesleges szaporulat. 
Egy konkrét kolóniával már hónapok óta küzdünk a Pesti 
út–Vörösmarty utca találkozásánál a szemközti oldalon. 
Már 5 bejelentett nagyon hasonló anyamacskáról tudunk, 
hármat befogtunk, egyet alommal, egyet vemhesen, egyet 
elhalt vehemmel. Esélyesen iparterületi részről vagy egy 
nagyon felelőtlen embertől indulnak el ennivalót és bizton-
ságos helyet keresni, egyelőre nem találtuk meg ezt a góc-
pontot. Pedig, ha csak egy ivaros nőstény is marad, abból 
fél éven belül ismét 11 gazdátlan macska lesz, majd ez hat-
ványozódva növekszik, ahogy a kölykök ivaréretté válnak. 
A probléma egyik oldala, hogy az állatok szenvednek, az 
ellátatlan macskák megbetegedhetnek, megsérülhetnek, 
éhezhetnek. A másik viszont, hogy parazitákat terjesztenek, 
balesetet és egyéb károkat okozhatnak.

Ha valaki megkeresi az egyesületet, igyekeznek minden-
ben a lakosok segítségére lenni. Gyakran az is probléma, 
hogy az állat hogyan jusson el az állatorvoshoz. Az egyesület 
ebben is partner. 

Az állattartáshoz való hozzáállás minősége Üllőn nem 
mondható rossznak, de még így is bőven akadnak meg-
oldandó helyzetek. – Vannak nagyon kulturált állattartók, 
jobb a helyzet, mint általában az országban, de sajnos van 
egy réteg– és nem feltétlenül pénz szűke vagy a tudás hiá-
nya miatt – , amely tagjai egyszerűen elvből nem hajlandóak 
ivartalaníttatni. Sajnos akármennyit teszünk azért, hogy ne 
legyen felesleges szaporulat, mégsem megállítható a folya-
mat, amíg szemléletformálással és kellő törvényekkel nem 
sikerül ezen változtatni”– tette hozzá a szervezet elnöke.



GYEPLABDAEDZÉSEK INDULTAK 
Egy sport, amely intenzív, mégsem agresszív. Egy játék, amely nemcsak 
mozgásra, de a csapattal való együttműködésre is megtanít. A gyep-
labda most Üllőn is gyökeret verhet: Léber-Boncz Rebeka kezdeményezé-
sére már több mint tíz gyermek jár rendszeresen edzésekre, a cél pedig 
nem kevesebb, mint egy önálló üllői csapat felépítése.

„Mohamed ment a hegyhez”
– A férjem a gyeplabda-válogatott osz-
lopos tagja, így ez a sport az életünk 
része – meséli Léber-Boncz Rebeka, az 
üllői edzések elindítója. – Amikor a kislá-
nyunk is kedvet kapott hozzá, rájöttünk, 
hogy a legközelebbi utánpótlás-lehe-
tőség Soroksáron van, ami számunkra 
nem megoldható. Így jött az ötlet, hogy 
inkább mi hozzuk ide a gyeplabdát. Fel-
vettem a kapcsolatot Tápai Tibor edző-
vel, aki nyitott volt rá, és azóta hetente 
zajlanak az edzések Üllőn.

A történet igazi családi lendületből 
indult: Rebeka kislánya, Luna már a 
bölcsibe is vitte az ütőjét, hogy megis-
mertesse a többiekkel a sportot. Ma már 
egy tucatnyi gyermek jár rendszeresen 
a foglalkozásokra, és a cél, hogy idővel 
önálló csapattá nőjék ki magukat.

– Nagyon örülnék, ha lenne egy 
stabil U11–U12 korosztály, akikkel 
akár később bajnokságokra és kül-
földi tornákra is eljuthatnánk. Most 
még a Soroksár HC fiókcsapataként 
működünk, de hosszú távon szeret-
nénk önálló Üllői HC-t – teszi hozzá  
Rebeka.

Edzések és tudnivalók
Az üllői gyeplabdaedzések jelenleg 
péntekenként 18 órától zajlanak a 
műfüves pályán (a sportpálya mellett). 

Jelenleg két csoport van: a kisebbek 
(4–6 évesek) és a nagyobbak (7–12 
évesek). A legkisebb edzésre járó gye-
rek 4 éves, a legidősebb 12, de szíve-
sen fogadnak nagyobbakat is, különö-
sen, ha többen jelentkeznek együtt, 
hogy meglegyen a közös korosztály 
játékélménye.
Az edzésekhez nem kell különösebb 
felszerelés, az ütőket az elején biz-
tosítják. Amire szükség van: sport-
cipő, rövidnadrág, póló, víz és sapka. 
Később, amikor már egymás ellen is 
játszanak, jön képbe a sípcsontvédő 
és fogvédő.

– Ez egy kicsi, alakuló közösség, 
ahol már most látszik, hogy barátsá-
gok szövődnek a gyerekek és a szülők 
között is. Szeretettel várunk mindenkit, 
aki egy különleges sportban próbálná 
ki magát – zárja Rebeka.

Üllői Hírmondó | 2022. március18

Sport

Üllői Hírmondó | 2025. augusztus

L la Liget
Lovarda

06-70/607-4444

LOVAGLÁSOKTATÁS 
Családias  

környezetben  
7 évtől 60 kg-os  

súlyhatárig  
fríz és andalúz  

lovakon.

Monor

Akciós árakkal  
várjuk a gyerekeket.

(pl.: 20 perc futószáras oktatás 3  000 Ft, 
30 perc osztálylovaglás: 5  000 Ft,  

valamint egyéni oktatásra is van lehetőség.)
HA SZÁMÍT AZ ÁR, AZ INGATLANPIACI VÁR!
Kossuth téri Piac Üzletház Budapest, 1191 Kossuth tér 1. I. em. 

meglévő készpénzes 
ügyfeleink részére 
a Dél-Pest vármegyei 
régióban és 
Budapesten 
a Dél-pesti 
régióban.

2%
JUTALÉKTÓL

ELADÓ 
INGATLANOKAT 
KERESÜNK

Tel.: 06-70-607-4444

MI IS AZ A GYEPLABDA?
A gyeplabda egy pörgős, lendületes, 
mégis rendkívül sportszerű játék. 
Az ütővel játszott labdajáték célja, 
hogy a labdát az ellenfél kapujába 
juttassák – gyors mozgással, tech-
nikás passzokkal, de ütközés és 
agresszió nélkül.
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PÖRÖG A HIP-HOP
Ü llőn és környékén is egyre 

nagyobb népszerűségnek örvend 
a hip–hop tánc – a sorozatban 

bemutatott üllői sportegyesületek aktu-
ális részeként most a Rebels of Royalty 
tánciskola kerül reflektorfénybe. A „nagy 
családnak” is nevezhető közösségben 
gyerekek és felnőttek együtt fejlődnek, 
egész évben várják az új tagokat, és 
fantasztikus versenyeredményekkel 
büszkélkednek. Az első óra mindenki 
számára ingyenes – bárki kipróbálhatja 
magát.

Hogyan született meg az ötlet?
A Rebels of Royalty tánciskola 2021 októ-
berében alakult, amikor alapítói saját 
lábra álltak korábbi munkakapcsolataik 
után, de együttműködésük és szaktudá-
suk sokkal korábbra, évtizedes múltra 
tekint vissza. A tagok száma jelenleg 
körülbelül 200 főre rúg, Üllő mellett 
többek között Monor, Mende, Gyömrő, 
Nagykáta és Csévharaszt településekről 
is érkeznek a csapatba táncosok.

„A felnőtt versenycsoportunk idén 
júniusban Európa-bajnokságot nyert. A 
többi növendékünk folyamatosan indul 
országos versenyeken, továbbá nagyon 
szép dobogós helyezéseket hoznak el a 
kisebb gyerekcsoportjaink is” – mesélte 
lapunknak büszkén Szabó Nikolett 
alapító-vezetőedző.

Minden korosztályra nyitva áll
Üllőn kényelmesen elérhető a tánciskola: 
az Árpád Fejedelem Általános Iskola 
tükrös termében heti két alkalommal, 
kedden és csütörtökön tartanak hip-hop 
órákat, akár egész évben bármikor be 
lehet csatlakozni. A csoportok korosz-
tály és tudásszint szerint vannak fel-
osztva, így a legkisebbtől a felnőttekig 

mindenki megtalál-
hatja a számára meg-
felelő közeget. A veze-
tőedzők és az oktatók 
számára a tánc mel-
lett kulcsfontosságú 
a csapatszellem és a 
közösség építése.

„A tánciskola min-
denképpen nevezhető 
családnak: táborokat, 
workshopokat, közös-
séget szervezünk, 
tanítványaink hiába több település-
ről származnak, amikor találkoznak a 
gálán, fellépéseken, táborokban, mindig 
barátként viszonyulnak egymáshoz, és 
év közben is tartják a kapcsolatot. Egy 
nagy család vagyunk” – teszi hozzá 
Nikolett.

Siker a színpadon: versenyek és fellépések
A Rebels of Royalty tagjai többször jár-
tak már fellépni monori és térségi ren-
dezvényeken, gyereknapokon, városi 
ünnepségeken, így nemcsak a mozgás 
öröme, de a tehetség megmutatásának 
lehetősége is adott. Versenyeiken kivé-
tel nélkül remek eredményeket értek el: 
a már említett Európa-bajnoki cím mel-
lett számos országos bajnokságon is 
dobogón végeztek. 

Hogyan csatlakozhatsz?
A Rebels of Royalty nyitott minden érdek-
lődő számára: az első óra ingyenes, így 
bármelyik kedden vagy csütörtökön 
bárki kipróbálhatja, mennyire passzol 
hozzá ez a stílus. Folyamatos csatlako-
zási lehetőséget biztosítanak az egész 
tanév során.

További információk a táncokta-
tásról elérhetők a Rebels of Royalty 

Facebook-oldalán, illetve a vezető 
edzőknél: Szabó Nikolettnél és Petrovai-
Vattai Adriennél. 

Az egyesület oktatói: Szabó Nikolett 
és Kozma Viktória.

Sport

TÁNCOS SIKEREK  
NEMZETKÖZI PORONDON
Ismét fantasztikus eredményekkel 
gazdagodott Üllő – a helyi fiata-
lok nemcsak hazai, de nemzetközi 
színtéren is megállják a helyüket, 
legyen szó modern táncról vagy 
rúdsportról. Két kiemelkedő ered-
mény is büszkeségre ad okot: 
június 13-án a Mirabell Táncegye-
sület üllői középiskolás csapata 
modern tánc kategóriában a 4. 
helyet szerezte meg az UPDF nem-
zetközi versenyen. A csapat tagjai 
kiváló koreográfiával bizonyították 
tehetségüket és összetartásukat. 
Júliusban pedig a Pole Akadémia 
– Táncsziget és Rúd Akadémia SE 
versenyzői lettek ezüstérmesek 
egy rangos Európa-bajnokságon. 
A lenyűgöző eredmény nemcsak 
szakmai elismerés, hanem inspirá-
ció is minden helyi fiatal számára.

Vladár Zoltán 
okl. építőmérnök, 

kamarai szám: TÉ 13-63943 
Tel.: 06-20/317-9312

E-mail: vladarzoltan@gmail.com
Web: www.mobilmernok.hu

ÉPÜLETENERGETIKAI  
TANÚSÍTVÁNY KÉSZÍTÉSE

Már 24 000 Ft-tól!

Hétfő, péntek, vasárnap: zárva,  
kedd, szerda, csütörtök: 9–17, 

szombat: 9–12

2225 Üllő, Ócsai út 1.
+36-30/758-1312

EGÉSZSÉGPÉNZTÁR és SZÉP-KÁRTYA ELFOGADÓHELY

http://lokacio.hu/korrekt-optika/

Ebben a hónapban 
komplett szemüveg 

rendelése esetén 
napszemüveget 

adunk ajándékba
50%

Minimum

-20%
pedagógus 

kedvezmény*
*A meglevő 

akciókkal  
összevonható!

Minden keretünkből 
ANNYI SZÁZALÉK 
kedvezményt adunk, 

AHÁNY ÉVES

06-70/635-7804
www.vilivizetszerel.hu

VÍZSZERELÉS,  
DUGULÁSELHÁRÍTÁS,
CSATORNATELEPÍTÉS  

FÖLDMUNKÁVAL,
KÖZMŰHÁLÓZAT KIÉPÍTÉSE 
FŰTÉS, RADIÁTOR, BOJLER, 

MOSDÓ,                   CSAPTELEP 
CSERÉJE,                  BESZERELÉSE



Jelentkezés: 06-20/77-111-53     
karrier.city@gmail.com 

fényképes szakmai önéletrajzzal

Vecsési nagyüzemi konyha 

Jelentkezés  
fényképes önéletrajzzal: 
karrier.city@gmail.com

•   kiemelkedően magas bérezés
•    stabil vállalati háttér egész évben
•     egy műszakos munkarend
•   fizetett szabadság
•    éjszakai műszakban, bejelentett állás
•    tervezhető beosztás

•   munkaruha  
•  versenyképes kereseti lehetőség
•  hosszú távú, bejelentett munkaviszony

KONYHAI KISEGÍTŐKET  
és ALAPANYAG RAKTÁRBA
MUNKATÁRSAKAT keresünk

szakirányú végzettséggel. 
Pályakezdők jelentkezését is várjuk!

SZAKÁCS SEGÉDET keresünk 

Kizárólag 

a Monori 
  -nál! 

 

Keresse

AKCIÓS 

termékeinket!

Nyitva: H-Szo: 9.00 -19.00, V: 9.00-18.00

TETŐFEDŐ

•  Mindenféle tetők  
készítése, javítása

•  Ácsszerkezet építése
•   Ereszcsatornák szerelése
•  Lapostetők szigetelése, 

javítása

 Nyugdíjasoknak 

  15% 

kedvezmény!

18 éve a lakosság szolgálatában!

Kisebb javítások  
azonnali kezdéssel!

GARANCIÁVAL!

Árvai Richárd • 06-30/475-2917 • tetofedesifarbaukft.hu                   

F-FER HUNGARY Kft.
www.f-ablak.hu

fferkft@gmail.com
06-20/453-1388

AJTÓ, 
ABLAK,
REDŐNY,  
SZÚNYOGHÁLÓ,
GARÁZSKAPU 
Kunszentmiklós, Szent Erzsébet tér 6.
Kiskunlacháza, Dózsa György út 54.
Üllő, Ócsai út 41/3.


